



DESPACHO

Ao Setor de Compras.

Processo Administrativo nº 1802424/2024-SEMAF-PMAC.

Assunto: Pesquisa de preço.

Encaminhamos o presente processo para que realize a pesquisa de preços, com o mínimo de três empresas do ramo pertinente, cujo objeto é **Contratação de Serviços continuados de Locação de Veículos, leves e pesados, com e sem motorista e sem combustível, por quilometragem livre, para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias Agregadas e Fundos Municipais de Augusto Corrêa/PA.** Os quais deverão ser apresentados em papel timbrado da empresa, constando CNPJ/MF, endereço e telefone para contato e assinado pelo responsável, cujo prazo de validade deve ser de 60 (sessenta dias) ou pesquisa realizada através do portal TCM/PA (<https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/>), em seguida, elaborar mapa comparativo de preços para fins de identificação do custo estimado da contratação dos serviços.

Augusto Corrêa (PA), 14 de Agosto de 2024.

Rafael Rodrigo Silva de Araújo
SEC. MUN. DE ADM. E FINANÇAS
DECRETO Nº 01/2021-GAB/PREFEITO

RAFAEL RODRIGO SILVA DE ARAÚJO
Secretário Mun. de Administração e Finanças

Recebi em:
14/08/2024
R. Souza



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
CNPJ: 04.873.600/0001-15



DESPACHO Nº 019/2024 – DECOM

Augusto Corrêa – PA, 19 de Agosto de 2024.

Ao Sr.

RAFAEL RODRIGO SILVA DE ARAÚJO

Secretário Municipal de Administração e Finanças da PMAC

ESTADO DO PARÁ
Prefeitura Mun. de Augusto Corrêa
Secretaria de Admin/ Finanças
SERVIÇO DE PROTOCOLO

EM. 19/08/24

Assunto: Encaminhamento de Pesquisa de Preço e Mapa Comparativo

HORARIO. 14:00

Senhor Secretário,

Com base no assunto em referência, encaminho em anexo para Vossa Senhoria, a pesquisa de preço realizada na Plataforma "Fonte de Preços" no dia 14/08/2024, às 08h20min am, no IP: 191.243.111.160, referente ao seguinte objeto: **Contratação de Serviços continuados de Locação de Veículos, leves e pesados, com e sem motorista e sem combustível, por quilometragem livre**, para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias Agregadas e Fundos Municipais de Augusto Corrêa/PA, juntamente com o mapa comparativo, indicando o preço médio dos itens solicitados.

Com base no art. 23 da Lei nº 14.133/21 "O valor previamente estimado da contratação deverá ser compatível com os valores praticados pelo mercado, considerados os preços constantes de bancos de dados públicos e as quantidades a serem contratadas, observadas a potencial economia de escala e as peculiaridades do local de execução do objeto". Visto isso e, de acordo com a estimativa do valor da contratação informada no Estudo Técnico Preliminar, no valor de **R\$ 9.209.760,00** (Nove milhões, duzentos e nove mil, setecentos e sessenta reais) e a pesquisa realizada na plataforma Fonte de Preços no valor de **R\$ 8.689.208,46** (Oito milhões, seiscentos e oitenta e nove mil, duzentos e oito reais e quarenta e seis centavos), é possível relatar que, o primeiro valor obtido trata-se de uma empresa situada pela região bragantina, próxima a cidade de Augusto Corrêa, que traz os valores praticados no mercado local e que poderia vim a fornecer a Contratante conforme o descrito daquilo que é necessitado. A pesquisa da plataforma Fonte de Preços retrata valores de outras regiões distantes e também, em alguns casos, a descrição dos itens variam um pouco, o que justifica a diferença de valores entre o valor pesquisado no mercado local e o valor pesquisado na plataforma.

Ainda assim, na análise do contexto geral do objeto em questão, podemos informar que, os valores obtidos e comparados, são exequíveis e compatíveis com o que é praticado no mercado atual.

Departamento de Compras
departamento.compraspmac@gmail.com
Contato: 98887 - 1291



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
CNPJ: 04.873.600/0001-15



Tal pesquisa torna-se fundamental, pois seu objetivo é aproximar ao máximo o valor de referência do objeto em questão ao valor da sua contratação, objetivando sempre o interesse público e o princípio da economicidade.

Atenciosamente,

Stephenn Teixeira

Stephenn T. de Souza Teixeira

Diretora de Compras e Contratos – PMAC/SEMAF
Decreto nº 003/2023

Stephenn T. de Souza Teixeira
Diretora do Departamento de
Compras e Contratos / Semaf
Decreto nº 003 / 2023

Encaixado
João Coutinho

Rafael Raulino Silva de Araújo
SEC. MUN. DE ADM. E FINANÇAS
DECRETO Nº 01/2021-6.817.555-73

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
carro de passeio 5 portas	3	R\$ 4.155,81	144.00 / ME	R\$ 598.436,64

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE VALENÇA/BA MUNICÍPIO DE VALENÇA/BA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SANNAS TRANSPORTES E SERVICOS LTDA			10.632.239/0001-38
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITANET		9150114/2024107720245	12.00	18/06/2024 - 00:00:00
Preço				
R\$ 4.000,00				
Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO ESCOLA DE GOVERNO DE MATO GROSSO DO SUL F...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RENTAL LOCADORA DE BENS E VEICULOS LTDA			36.801.199/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...004499327000100100002320236016	12.00	01/11/2023 - 00:00:00
Preço				
R\$ 4.517,42				
Órgão/Empresa/Site: Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho/BA Câma...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	54.747.351 SHEILA FERREIRA DOS SANTOS			54.747.351/0001-90
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITANET		903592/20241PROCADM00220241	8.00	02/05/2024 - 00:00:00
Preço				
R\$ 3.950,00				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4.155,81

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
caminhão	3	R\$ 11.638,00	24.00 / ME	R\$ 279.312,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA MUNICÍPIO DE DAVINÓPOL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	BRAZ - LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI			20.246.995/0001-82
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITANET		908246/20242001320245	24.00	15/05/2024 - 00:00:00
Preço				
R\$ 11.700,00				
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE CAVALCANTE/GO MUNICÍPIO DE CAVALCANTE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	26.865.069 JOSIVALDO DE TORRES FLORA			26.865.069/0001-71
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITANET		859855/20241346620242	12.00	03/04/2024 - 00:00:00
Preço				
R\$ 11.379,00				
Órgão/Empresa/Site: 982705-PREF.MUN.DE ARAPIRACA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	COOPERATIVA DE PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE DO ESTADO DE ALAGOAS - NOVACOOP			31.447.763/0001-09
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Comprasnet		NºPregão:662023/UASG:982705	1.00	19/02/2024 - 11:14:23
Preço				
R\$ 11.835,00				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11.638,00

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
caminhão basculante	3	R\$ 16.320,00	60.00 / ME	R\$ 979.200,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CACULE MUNICIPIO DE CACULE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SALVADOR PEREIRA DE SOUZA			00.869.553/810-
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000013676788000100100011220231	1.00	09/11/2023 - 00:00:00
Preço				
R\$ 16.200,00				

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE GRANITO MUNICIPIO DE GRANITO			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
2	CONSTRUTORA NELSON DE OLIVEIRA EIRELI			10.626.617/0001-70	
Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP	...000011040888000102100000220241	1.00	05/02/2024 - 00:00:00		R\$ 17.900,00
Órgão/Empresa/Site:		982705-PREF.MUN.DE ARAPIRACA			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
3	COOPERATIVA DOS MOTORISTAS AUTONOMOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ARAPIRACA LTDA COOMATEA			10.659.981/0001-37	
Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
Comprasnet	NºPregão:662023/UASG:982705	13.00	19/02/2024 - 11:14:21		R\$ 14.860,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 16.320,00

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
caminhão basculante	3	R\$ 14.478,33	60.00 / ME	R\$ 868.699,80

Órgão/Empresa/Site:		MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA MUNICÍPIO DE VITÓ...				
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	G B DE AMARIZ LTDA				02.841.144/0001-04	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	LICITANET	7394249/2023109720233	36.00	30/11/2023 - 00:00:00	R\$ 13.000,00	
Órgão/Empresa/Site:		MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA MUNICÍPIO DE VITÓ...				
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA.				19.778.997/0001-33	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	LICITANET	7394249/2023109720232	96.00	30/11/2023 - 00:00:00	R\$ 15.500,00	
Órgão/Empresa/Site:		982705-PREF.MUN.DE ARAPIRACA				
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	KM LOCADORA E LOGISTICAS EIRELI				23.660.698/0001-77	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	Comprasnet	NºPregão:662023/UASG:982705	4.00	19/02/2024 - 11:14:29	R\$ 14.935,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14.478,33

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
caminhão espargidor de asfalto	3	R\$ 238,00	120.00 / DA	R\$ 28.560,00

Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS MUNICIPIO DE CA...			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
1	J G DE MOURA DOS SANTOS	24.496.818/0001-05			
Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
BLL	...000000000572023990572023993993	200.00	27/09/2023 - 09:32:00		R\$ 320,00
Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA MUNICIPIO DE PINDAMON...			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
2	R10 URBANIZACAO E LOCAAO DE BENS LTDA	24.622.311/0001-50			
Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
BNC	...000000005320239932932023991991	6000.00	29/11/2023 - 09:00:52		R\$ 104,00
Órgão/Empresa/Site:		PREF.MUN.DE SANTA MARIA			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
3	MAK - MAQUINAS LTDA	13.137.265/0001-88			
Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
Comprasnet	NºPregão:1462023/UASG:988841	600.00	28/11/2023 - 16:12:19		R\$ 290,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 238,00

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
caminhão papa lixo	3	R\$ 18.311,35	12.00 / ME	R\$ 219.736,20

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretaria

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE NOVO MUNDO MUNICÍPIO DE NOVO MUNDO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	CONSTRUTORA LINEAR LTDA				17.420.526/0001-23
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000001614517000133100002320241	4.00	11/07/2024 - 00:00:00	R\$ 19.800,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE GRANITO MUNICÍPIO DE GRANITO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CONSTRUTORA NELSON DE OLIVEIRA EIRELI				10.626.617/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000011040888000102100000220241	1.00	05/02/2024 - 00:00:00	R\$ 17.900,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE ITABI/SE MUNICÍPIO DE ITABI/SE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	LOC CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA				04.214.147/0001-35
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET		7070211/202311113	1.00	31/08/2023 - 00:00:00	R\$ 17.234,05

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18.311,35

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
caminhão papa lixo 2	3	R\$ 17.344,68	24.00 / ME	R\$ 416.272,32

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUST...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	CASTRO TRANSPORTES E SERVICOS LTDA				28.880.148/0001-87
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET		7139450/20231102232420237	24.00	11/09/2023 - 00:00:00	R\$ 15.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE ITABI/SE MUNICÍPIO DE ITABI/SE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LOC CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA				04.214.147/0001-35
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET		7070211/202311113	1.00	31/08/2023 - 00:00:00	R\$ 17.234,05
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE NOVO MUNDO MUNICÍPIO DE NOVO MUNDO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	CONSTRUTORA LINEAR LTDA				17.420.526/0001-23
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000001614517000133100002320241	4.00	11/07/2024 - 00:00:00	R\$ 19.800,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17.344,68

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
caminhão prancha	3	R\$ 17.078,00	12.00 / ME	R\$ 204.936,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUST...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	CASTRO TRANSPORTES E SERVICOS LTDA				28.880.148/0001-87
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET		7139450/20231102232420238	12.00	11/09/2023 - 00:00:00	R\$ 16.500,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE NOVO MUNDO MUNICÍPIO DE NOVO MUNDO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CONSTRUTORA LINEAR LTDA				17.420.526/0001-23
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000001614517000133100002320241	4.00	11/07/2024 - 00:00:00	R\$ 19.800,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE CAVALCANTE/GO MUNICÍPIO DE CAVALCANTE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	START SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI				07.869.890/0001-11
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET		859855/20241346620243	12.00	03/04/2024 - 00:00:00	R\$ 14.934,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17.078,00

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
caminhão tanque trucado	3	R\$ 21.236,00	12.00 / ME	R\$ 254.832,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVO MUNDO MUNICIPIO DE NOVO MUNDO Razão Social do Fornecedor CNPJ				
1	CONSTRUTORA LINEAR LTDA	17.420.526/0001-23		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000001614517000133100002320241	4.00	11/07/2024 - 00:00:00	R\$ 19.800,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BARRO ALTO MUNICIPIO DE BARRO ALTO Razão Social do Fornecedor CNPJ				
2	MF SERVICOS LTDA	05.825.863/0001-11		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000002355675000189100065920231	2.00	26/10/2023 - 00:00:00	R\$ 21.375,00
Órgão/Empresa/Site: GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Secretari... Razão Social do Fornecedor CNPJ				
3	LIDERANCA MUDANCAS E TRANSPORTES LTDA	40.796.658/0001-76		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Comprasnet	...NºPregão:241572023/UASG:925162	10.00	18/12/2023 - 11:22:47	R\$ 22.533,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21.236,00

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
camionete pick-up - cabine estendida	3	R\$ 6.472,33	48.00 / ME	R\$ 310.671,84
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE CAVALCANTE/GO MUNICÍPIO DE CAVALCANTE... Razão Social do Fornecedor CNPJ				
1	FELISBERTO AGUIAR DE SOUZA 32041276134	45.844.581/0001-86		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	859855/20241346620245	12.00	03/04/2024 - 00:00:00	R\$ 5.550,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO MUNICIPAL GRACE MACHADO FUNDACAO MUNICIPA... Razão Social do Fornecedor CNPJ				
2	PEDRO HENRIQUE BATISTA DO NASCIMENTO	70.336.414/196-		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000000027730000186100026420231	1.00	24/10/2023 - 00:00:00	R\$ 6.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE MUNICÍPIO DE SÃO CRI... Razão Social do Fornecedor CNPJ				
3	IGOR ANDRADE FONTES	15.454.009/0001-40		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	7110322/202310032023008513	8.00	22/09/2023 - 00:00:00	R\$ 7.867,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6.472,33

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
camionete pick-up - cabine dupla	3	R\$ 6.455,33	24.00 / ME	R\$ 154.927,92
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE CAVALCANTE/GO MUNICÍPIO DE CAVALCANTE... Razão Social do Fornecedor CNPJ				
1	FELISBERTO AGUIAR DE SOUZA 32041276134	45.844.581/0001-86		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	859855/20241346620245	12.00	03/04/2024 - 00:00:00	R\$ 5.550,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE MUNICÍPIO DE SÃO CRI... Razão Social do Fornecedor CNPJ				
2	PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	12.184.807/0001-00		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	7110322/202310032023008512	17.00	22/09/2023 - 00:00:00	R\$ 5.949,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE MUNICÍPIO DE SÃO CRI... Razão Social do Fornecedor CNPJ				
3	IGOR ANDRADE FONTES	15.454.009/0001-40		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	7110322/202310032023008513	8.00	22/09/2023 - 00:00:00	R\$ 7.867,00

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA

CNPJ: 04.873.600/0001-15

Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira

Matrícula: 0372124/2021

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6.455,33

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
camionete pick-up cabine dupla 2	3	R\$ 9.919,00	48.00 / ME	R\$ 476.112,00
Órgão/Empresa/Site: CONLESTE MARANHENSE - CONSORCIO PUBLICO INTERMUNIC... Razão Social do Fornecedor				
1	TECWAY SERVICOS E LOCAAO DE EQUIPAMENTOS LTDA			CNPJ 13.392.705/0001-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000007387311000102100003920249	300.00	16/07/2024 - 00:00:00 R\$ 9.900,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SENADOR J... Razão Social do Fornecedor				
2	REAL CAR LOCACOES E SERVICOS LTDA			CNPJ 12.442.821/0001-67
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	LICITANET	923417/2024100720241	9.00	23/05/2024 - 00:00:00 R\$ 11.990,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE MUNICÍPIO DE SÃO CRI... Razão Social do Fornecedor				
3	IGOR ANDRADE FONTES			CNPJ 15.454.009/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	LICITANET	7110322/202310032023008513	8.00	22/09/2023 - 00:00:00 R\$ 7.867,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9.919,00

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
camionete cabine dupla	3	R\$ 6.605,33	24.00 / ME	R\$ 158.527,92
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE MUNICÍPIO DE SÃO CRI... Razão Social do Fornecedor				
1	IGOR ANDRADE FONTES			CNPJ 15.454.009/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	LICITANET	7110322/202310032023008513	8.00	22/09/2023 - 00:00:00 R\$ 7.867,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE MUNICÍPIO DE SÃO CRI... Razão Social do Fornecedor				
2	PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA			CNPJ 12.184.807/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	LICITANET	7110322/202310032023008512	17.00	22/09/2023 - 00:00:00 R\$ 5.949,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO MUNICIPAL GRACE MACHADO FUNDACAO MUNICIPA... Razão Social do Fornecedor				
3	PEDRO HENRIQUE BATISTA DO NASCIMENTO			CNPJ 70.336.414/196-
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000000027730000186100026420231	1.00	24/10/2023 - 00:00:00 R\$ 6.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6.605,33

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
caminhonete 4x4 para iluminação pública	3	R\$ 12.682,50	12.00 / ME	R\$ 152.190,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA MUNICÍPIO DE VITÓ... Razão Social do Fornecedor				
1	E C G LIMA EIRELI			CNPJ 38.235.887/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	LICITANET	7394249/20231097202315	60.00	30/11/2023 - 00:00:00 R\$ 9.600,00
Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI/RO CÂMARA M... Razão Social do Fornecedor				
2	BMK CENTRO AUTOMOTIVO LTDA			CNPJ 04.585.689/0001-14
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	LICITANET	778581/2023108520231	12.00	15/12/2023 - 00:00:00 R\$ 15.990,00

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Órgão/Empresa/Site: Fundação de Apoio a Pesquisa e Extensão de Sergipe				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA			12.184.807/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Comprasnet		NºPregão:182023/UASG:925584	1.00	07/11/2023 - 14:27:09
				Preço
				R\$ 12.457,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12.682,50

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
caminhonete para iluminação pública 2	3	R\$ 7.822,33	12.00 / ME	R\$ 93.867,96

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA MUNICÍPIO DE VITÓ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	E C G LIMA EIRELI			38.235.887/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITANET		7394249/20231097202315	60.00	30/11/2023 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 9.600,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE MUNICÍPIO DE SÃO CRI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	IGOR ANDRADE FONTES			15.454.009/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITANET		7110322/202310032023008513	8.00	22/09/2023 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 7.867,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA MUNICÍPIO DE DAVINÓPOL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BOL SERVICOS E COMERCIO LTDA			17.196.808/0001-99
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITANET		7924240/2023204020235	24.00	10/01/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 6.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7.822,33

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
lança	3	R\$ 488,09	30.00 / DA	R\$ 14.642,70

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ORIXIMINÁ/PA FUNDO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	G S SERVICOS LTDA			17.517.437/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITANET		897053/20241PE003SEMED20242	1650.00	09/05/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 399,21
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ORIXIMINÁ/PA FUNDO MUN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	G P B FARIAS LTDA			09.431.754/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITANET		8000825/202310252023SRPFMS2	400.00	16/01/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 465,57
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/P...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	G P B FARIAS LTDA			09.431.754/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITANET		7847733/20231PE033PMO20231	544.00	21/12/2023 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 599,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 488,09

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
motocicleta 150 cc	3	R\$ 1.966,67	108.00 / ME	R\$ 212.400,36

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUST...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	COMERCIO E SERVICOS SILVA LTDA			29.616.623/0001-75
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITANET		9740916/20241120242420244	84.00	05/07/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 1.900,00

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUST...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	COMERCIO E SERVICOS SILVA LTDA				29.616.623/0001-75
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET		7139450/202311022324202320	24.00	11/09/2023 - 00:00:00	R\$ 2.000,00
Órgão/Empresa/Site: GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI				00.140.738/0001-54
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Comprasnet		NºPregão:292023/UASG:983677	12.00	26/10/2023 - 11:47:21	R\$ 2.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.966,67

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
motocicleta 160 cc	3	R\$ 1.966,67	72.00 / ME	R\$ 141.600,24

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUST...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	COMERCIO E SERVICOS SILVA LTDA				29.616.623/0001-75
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET		7139450/202311022324202320	24.00	11/09/2023 - 00:00:00	R\$ 2.000,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LOCSERV LOCADORA DE VEICULOS LTDA				07.812.107/0001-83
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000041090291000133100004720232	29.00	29/12/2023 - 00:00:00	R\$ 1.900,00
Órgão/Empresa/Site: GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI				00.140.738/0001-54
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Comprasnet		NºPregão:292023/UASG:983677	12.00	26/10/2023 - 11:47:21	R\$ 2.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.966,67

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
motoniveladora articulada	3	R\$ 42.700,00	24.00 / ME	R\$ 1.024.800,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	BASE NORTE CONSTRUÇOES E TERRAPLENAGEM LTDA				00.275.307/0001-03
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Radar/TCE-MT		TCE-MT-777820	36.00	03/04/2024 - 21:00:00	R\$ 43.200,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	BASE NORTE CONSTRUÇOES E TERRAPLENAGEM LTDA				00.275.307/0001-03
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Radar/TCE-MT		TCE-MT-777821	24.00	03/04/2024 - 21:00:00	R\$ 40.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NAVEGANTES MUNICIPIO DE NAVEGANTES					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	C R ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA				01.650.178/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000001042023991042023997997	24.00	26/07/2023 - 17:09:02	R\$ 44.900,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 42.700,00

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
pá carregadeira	3	R\$ 19.800,00	24.00 / ME	R\$ 475.200,00

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretaria

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LEAL/PI MUNICÍPIO DE SEBAST...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				29.619.312/0001-60	
	CONSTRUTORA LOCAR EIRELI					
2	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FIRMINOPOLIS FUNDO MUN...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				19.877.465/0001-53	
	19.877.465 LEANDRO ALVES DE ARAUJO					
3	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás - Pr...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				15.108.646/0001-64	
	MOURA MONTAGEM DE ELEVADORES LTDA					
	Fonte				Preço	
	LICITANET				R\$ 15.800,00	
	Identificação				Quant.	
	Data				Preço	
	10/05/2024 - 00:00:00				R\$ 15.800,00	
	8996312/2024103820241				12.00	
	Data				Preço	
	23/02/2024 - 00:00:00				R\$ 22.000,00	
	...000011324516000108100004920241				1.00	
	Data				Preço	
	23/04/2024 - 10:10:13				R\$ 21.600,00	
	291512103401				1.00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 19.800,00

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
retroescavadeira	3	R\$ 22.115,56	12.00 / ME	R\$ 265.386,72

1	Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC SECRETARIA DA EDUCACAO-...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				29.071.087/0001-70	
	ERIVALDO GONCALVES DE SOUZA DE JUAZEIRO					
2	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Balneário Piçarras - Prefe...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				07.057.328/0001-93	
	RIO BONITO LTDA					
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALFENAS MUNICIPIO DE ALFENAS				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				13.729.662/0001-49	
	SA EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA					
	Fonte				Preço	
	PNC				R\$ 21.040,00	
	Identificação				Quant.	
	Data				Preço	
	03/05/2024 - 00:00:00				R\$ 21.040,00	
	...937065000100100142520241456890				1.00	
	Data				Preço	
	06/02/2024 - 17:24:24				R\$ 23.730,00	
	275038105271				12.00	
	Data				Preço	
	19/06/2024 - 00:00:00				R\$ 21.576,67	
	...000182432200001011000093202442				1.00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 22.115,56

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
retroescavadeira hidráulica	3	R\$ 41.358,33	12.00 / ME	R\$ 496.299,96

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PAJEU DO PIAUI MUNICIPIO DE PAJEU DO ...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				49.793.449/0001-43	
	VIPCON PROJETOS E CONSTRUCAO LTDA					
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PAJEU DO PIAUÍ/PI MUNICÍPIO DE PAJEU ...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				49.793.449/0001-43	
	VIPCON PROJETOS E CONSTRUCAO LTDA					
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUST...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				28.880.148/0001-87	
	CASTRO TRANSPORTES E SERVICOS LTDA					
	Fonte				Preço	
	LICITANET				R\$ 43.000,00	
	Identificação				Quant.	
	Data				Preço	
	21/05/2024 - 00:00:00				R\$ 43.000,00	
	928239/20242001000149320241				1.00	
	Data				Preço	
	11/09/2023 - 00:00:00				R\$ 38.075,00	
	7139450/202311022324202324				12.00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 41.358,33

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
rolo compactador vibratório	3	R\$ 21.966,66	12.00 / ME	R\$ 263.599,92

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás - Pr...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MOURA MONTAGEM DE ELEVADORES LTDA			15.108.646/0001-64
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	29151253396	1.00	23/04/2024 - 10:10:13	R\$ 19.900,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GAUCHA DO NORTE MUNICIPIO DE GAUCHA D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	PRADO & MARTINS LTDA			59.552.695/0001-67
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000001614539000101100008820241	2.00	22/07/2024 - 00:00:00	R\$ 26.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AMPERE MUNICIPIO DE AMPERE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	NATHALYA CRISTINE TEIXEIRA MACIEL - FISIOTERAPIA			46.089.683/0001-04
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000077817054000179100002320241	4.00	11/04/2024 - 00:00:00	R\$ 19.999,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21.966,66

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
rolo compactador pé de carneiro	3	R\$ 20.600,00	12.00 / ME	R\$ 247.200,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás - Pr...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MOURA MONTAGEM DE ELEVADORES LTDA			15.108.646/0001-64
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	29151253396	1.00	23/04/2024 - 10:10:13	R\$ 19.900,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARCOS MUNICIPIO DE ARCOS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SPH TECNOLOGIA LTDA			11.059.362/0001-74
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000002282023994712023992993	12.00	02/01/2024 - 13:45:31	R\$ 23.900,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás - Pr...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PRESTAD PRESTADORA DE SERVICOS LTDA			38.251.225/0001-93
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	29151243395	1.00	23/04/2024 - 10:10:13	R\$ 18.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 20.600,00

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
rolo compactador de pneus	3	R\$ 216,67	120.00 / DA	R\$ 26.000,40

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CHAPECO MUNICIPIO DE CHAPECO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	COMPACTA RENTAL LOCACOES LTDA			48.560.968/0001-07
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000083021808000182100014920241	2000.00	12/07/2024 - 00:00:00	R\$ 163,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ/RO MUNICÍPIO DE NOVA MAMO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ROVAN CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA			41.464.708/0001-80
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	7218333/202311215SEMEL20234	800.00	21/09/2023 - 00:00:00	R\$ 295,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE ARAPORÃ/MG MUNICÍPIO DE ARAPORÃ/MG				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	JDS CONSTRUTORA LTDA			04.018.915/0001-85
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	9827535/2024106120241	500.00	09/07/2024 - 00:00:00	R\$ 192,00

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 216,67

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
vibro-acabadora de asfalto	3	R\$ 641,63	120.00 / DA	R\$ 76.995,60
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS Razão Social do Fornecedor				
1	J G DE MOURA DOS SANTOS			CNPJ 24.496.818/0001-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	Radar/TCE-MT	TCE-MT-610652	200.00	28/09/2023 - 21:00:00 R\$ 595,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRAI MUNICIPIO DE MIRAI Razão Social do Fornecedor				
2	FR ENGENHARIA, ARQUITETURA & CONSTRUTORA LTDA			CNPJ 33.614.778/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	BNC	...000000000021202499352024993993	40.00	24/04/2024 - 15:57:34 R\$ 724,00
Órgão/Empresa/Site: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL D... Razão Social do Fornecedor				
3	AMORIM DE MELO CONSTRUTORA LTDA			CNPJ 10.285.071/0001-31
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	Comprasnet	NºPregão:1202023/UASG:987769	704.00	13/01/2024 - 09:59:12 R\$ 605,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 641,63

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
caminhão para iluminação publica 3	3	R\$ 20.733,33	12.00 / ME	R\$ 248.799,96
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALTO GARCAS MUNICIPIO DE ALTO GARCAS Razão Social do Fornecedor				
1	ATTOS TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI			CNPJ 32.545.861/0001-41
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000003133097000107100005520241	2.50	03/07/2024 - 00:00:00 R\$ 22.900,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVO MUNDO MUNICIPIO DE NOVO MUNDO Razão Social do Fornecedor				
2	CONSTRUTORA LINEAR LTDA			CNPJ 17.420.526/0001-23
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000001614517000133100002320241	4.00	11/07/2024 - 00:00:00 R\$ 19.800,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IBIMIRIM MUNICIPIO DE IBIMIRIM Razão Social do Fornecedor				
3	T C DE ARRUDA EIRELI			CNPJ 32.998.579/0001-10
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000010105971000150100000420242	1.00	01/08/2024 - 00:00:00 R\$ 19.500,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 20.733,33

Valor Total da Cotação: R\$ 8.689.208,46

DETALHAMENTO DOS ITENS

Item 1: carro de passeio 5 portas

Quantidade: 144.0000 ME
Descrição: carro de passeio 5 portas.
Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 4.000,00

Órgão

MUNICÍPIO DE VALENÇA/BA MUNICÍPIO DE VALENÇA/BA

Objeto

1 VEÍCULO (LOCAÇÃO) SEM MOTORISTA, TIPO CAMINHONETE PEQUENO PORTE: Locação de veículo sem motorista, tipo caminhonete com capacidade mínima de 650 kg de carga, motor 1.4 ou superior, combustível (flex) gasolina e/ou etanol, cabine simples com duas portas, modelo de fabricação a partir de 2020, câmbio manual ou eletrônico de 05 (cinco) marchas à frente e 01 (uma) ré, com direção hidráulica ou elétrica, com ar-condicionado, capacidade mínima de 02 (dois) passageiros, vidros e travas elétricas nas portas, alarme, película de acordo com a legislação, equipamento de som

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

AM/FM/MP3. Seguro compreensivo, inclusive para terceiros e demais, equipamentos exigidos pelo CONTRAN, mecânica/manutenção corretiva por conta do contratado, emplacamento e licenciamento regulares, franquias global mensal livre de quilometragem. Obs.: (O veículo ficará à disposição do município na forma em que contratado, com combustível e motorista por conta da contratante.

Descrição

1 VEÍCULO (LOCAÇÃO) SEM MOTORISTA, TIPO CAMINHONETE PEQUENO PORTE: Locação de veículo sem motorista, tipo caminhonete com capacidade mínima de 650 kg de carga, motor 1.4 ou superior, combustível (flex) gasolina e/ou etanol, cabine simples c / Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Valença/BA.

Dados

Data de homologação: 18/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17478830
Identificação: 91501 14/2024 1 0772024 5
Quantidade: 12.00 **Unidade:** MENSAL **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: SANNAS TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 10.632.239/0001-38 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 4.517,42

Órgão

FUNDAÇÃO ESCOLA DE GOVERNO DE MATO GROSSO DO SUL FUNDAÇÃO ESCOLA DE GOVERNO DE MATO GROSSO DO SUL

Objeto

Locação de Veículo para atender a Diretora-Presidente da Fundação Escola de Governo de Mato Grosso do Sul. Carro sedan automático por prazo de 12 meses, a contar do início do contrato. Valor mensal estimado em R\$ 4.695,00 e valor total estimado em R\$ 56.340,00.

Descrição

Locação de Veículo para atender a Diretora-Presidente da Fundação Escola de Governo de Mato Grosso do Sul. Carro sedan automático por prazo de 12 meses, a contar do início do contrato. Valor mensal estimado em R\$ 4.695,00 e valor total estimado em R\$ 5 / Locação de veículo

Dados

Data de homologação: 01/11/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 12747170
Identificação: 00000004499327000100100002320236016
Quantidade: 12.00 **Unidade:** 1 - Mês **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RENTAL LOCADORA DE BENS E VEICULOS LTDA
CNPJ: 36.801.199/0001-02 **Porte:** EPP

Preço (LICITANET)[3]

R\$ 3.950,00

Órgão

Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho/BA Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho/BA

Objeto

Locação Mensal de 01 (um) Automóvel tipo hatch, de passeio, categoria de aluguel, motor 1.0, mínimo 80CV, câmbio manual ou automático, com 04 (quatro) portas, com capacidade para transporte de 05 (cinco) passageiros, movido à gasolina ou álcool/gasolina, com no máximo 04 (quatro) anos de fabricação, pneus novos, equipado com no mínimo os seguintes opcionais: ar condicionado, apoio de cabeça, para no mínimo 04 ocupantes, cintos de segurança laterais retrateis, limpador de vidro traseiro, 2 airbags (passageiro e motorista), direção hidráulica ou elétrica, elevadores de vidros dianteiros elétricos, tanque de combustível com capacidade para no mínimo 35 litros e documentação em dia e em e em ordem, com todos os itens do veículo funcionando perfeitamente, de acordo com as normas do CONTRAN. Deverá ser apresentado no ato de assinatura do Contrato, comprovação de seguro veicular contemplando: casco, reposição de vidros (retrovisores, faróis e lanternas), assistência 24h - Guincho de no mínimo 1.000km, carro reserva para no mínimo 15 dias, franquias custeadas pela CONTRATADA.

Descrição

Locação Mensal de 01 (um) Automóvel tipo hatch, de passeio, categoria de aluguel, motor 1.0, mínimo 80CV, câmbio manual ou automático, com 04 (quatro) portas, com capacidade para transporte de 05 (cinco) passageiros, movido à gasolina ou álcool/gasolina / Locação mensal de 01 (um) veículo tipo hatch, sem motorista, sem limite de quilometragem, com manutenção preventiva e corretiva (incluindo pneus, serviços mecânicos e peças em geral),

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretaria

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

exceto combustível, para atendimento das necessidades dos Vereadores e servidores à serviço da Câmara Municipal e demais atividades legislativas.

Dados

Data de homologação: 02/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 16719637
Identificação: 90359 2/2024 1 PROCADM0022024 1
Quantidade: 8.00 **Unidade:** MENSAL **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: 54.747.351 SHEILA FERREIRA DOS SANTOS
CNPJ: 54.747.351/0001-90 **Porte:**

Item 2: caminhão

Quantidade: 24.0000 ME
Descrição: locação de caminhão de 130 cv, a diesel, cabine simples
Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 11.700,00

Órgão

MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA

Objeto

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA (SEM MOTORISTA). CAMINHÃO: MOTOR A DIESEL, POTÊNCIA MÍNIMA DE MOTOR 156 CV A 2.300 RPM, TORQUE MÍNIMO DE 56,1 KGFM ATÉ 1.600 RPM, SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRÔNICA DE 4 (QUATRO) CILINDROS EM LINHA, CAIXA DE MUDANÇA COM 5 MARCHAS A FRENTE E UMA A RÉ, DIREÇÃO HIDRÁULICA, FREIOS DE SERVIÇO A AR COMPRIMIDO DE DOIS CIRCUITOS, NAS RODAS DIANTEIRAS E TRASEIRAS, PNEUS RADIAIS , 215/75 R17,5, EMBREAGEM COM ACIONAMENTO HIDRÁULICO, COM TORQUE MÍNIMO DE 56,1 KGFM, TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE DE 150 LITROS, CINTO DE TRÊS PONTA, PESO BRUTO TOTAL (PBT) MÁXIMO DE 8.300 KG, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA ÚTIL MAIS EQUIPAMENTO DE 5.110 KG.PIPA: EQUIPADO COM TANQUE PARA CAMINHÃO COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 10.000 LITROS, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PINTADO INTERNO E EXTERNAMENTE COM TINTA ANTI CORROSIVA.

Descrição

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA (SEM MOTORISTA). CAMINHÃO: MOTOR A DIESEL, POTÊNCIA MÍNIMA DE MOTOR 156 CV A 2.300 RPM, TORQUE MÍNIMO DE 56,1 KGFM ATÉ 1.600 RPM, SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRÔNICA DE 4 (QUATRO) CILINDROS EM LINHA, CAIXA DE MUDANÇA COM 5 M / REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS CAMINHÕES E MÁQUINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DAVINÓPOLIS - MA

Dados

Data de homologação: 15/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17190093
Identificação: 90824 6/2024 2 00132024 5
Quantidade: 24.00 **Unidade:** UNIDADE/MÊS **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: BRAZ - LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI
CNPJ: 20.246.995/0001-82 **Porte:** EPP

Preço (LICITANET) [2]

R\$ 11.379,00

Órgão

MUNICÍPIO DE CAVALCANTE/GO MUNICÍPIO DE CAVALCANTE/GO

Objeto

Contratação de locação de 01 (um) CAMINHÃO graneleiro com capacidade de no mínimo 8.000kg. O serviço será prestado mensalmente e o veículo disponibilizado em tempo integral junto ao solicitante. O veículo deverá estar em perfeito estado de conservação, motor diesel com potência mínima de 180CV, cabine com boa ventilação, tacógrafo funcionando, tudo em ordem; motorista devidamente habilitado; Toda manutenção do veículo por conta do proponente e o combustível por conta do contratante.

Descrição

Contratação de locação de 01 (um) CAMINHÃO graneleiro com capacidade de no mínimo 8.000kg. O serviço será prestado mensalmente e o veículo disponibilizado em tempo integral junto ao solicitante. O veículo deverá estar em perfeito estado de conservação, m / REGISTRO DE PREÇOS PARA

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.

Dados

Data de homologação: 03/04/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 16294957
Identificação: 85985 5/2024 1 34662024 2
Quantidade: 12.00 **Unidade:** MS **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: 26.865.069 JOSIVALDO DE TORRES FLORA
CNPJ: 26.865.069/0001-71 **Porte:**

Preço (Comprasnet) [3]

R\$ 11.835,00

Órgão

982705-PREF.MUN.DE ARAPIRACA

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para locação de veículos com motoristas devidamente habilitados, para realização de serviços inerentes aos diversos Órgãos/Secretarias que compõem o sistema organizacional da Prefeitura Municipal de Arapiraca.

Descrição

Locação de Veículos - Leves / Pesados / Locação de caminhão tipo boiadeiro, motor com 06 cilindros em linha, motor com 6.693 cilindradas cm³, potência mínima de 270 cv, câmbio com acionamento manual com 10 marchas a frente e 02 marchas à ré, sistema de tração 6x4, embreagem com acionamento hidráulico assistido a ar, direção hidráulica, ar condicionado, vidros com acionamento elétrico. Equipado com itens de segurança devidamente regulamentados pelo CONTRAN, com no máximo 20 (vinte) anos de fabricação, com motorista e sem combustível, quilometragem livre, com manutenção corretiva e preventiva inclusa. MB1620

Dados

Data de homologação: 19/02/2024 - 11:14:23 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 4014 **Lote/Item:** 15
Identificação: N° Pregão: 662023 / UASG: 982705
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=982705&co_no_uasg=982705&numprp=662023&codigoModalidade=5&Seq=1
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** AL
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Comprasnet Não disponibiliza essa informação.
Marca: Comprasnet Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: COOPERATIVA DE PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE DO ESTADO DE ALAGOAS - NOVACOOOP
CNPJ: 31.447.763/0001-09 **Porte:** DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COOPERATIVA DE PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE DO ESTADO DE	31447763000109	18.000,00	11.835,00
2	PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	12184807000100	30.000,00	12.461,00
3	JR EMPREENDIMENTOS LTDA	07695807000135	13.256,80	13.150,00
4	KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA	41457675000141	18.000,00	15.000,00
5	KM LOCADORA E LOGISTICAS LTDA	23660698000177	480.000,00	15.000,00
6	SR LOCACAO E SERVICOS LTDA	11399304000190	260.111,52	18.424,57
7	COOPERATIVA DOS MOTORISTAS AUTONOMOS DE TRANSPORTE ESCOLAR D	10659981000137	20.000,00	20.000,00
8	I E S DA ROCHA LTDA	04189240000137	300.000,00	300.000,00

Item 3: caminhão basculante

Quantidade: 60.0000 ME

Descrição:

a diesel, cabine simples, com carroceria operacional igual ou superior a 275 cv. Sem motorista

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 16.200,00

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretaria

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Órgão

MUNICÍPIO DE CACULE MUNICÍPIO DE CACULE

Objeto

AVISO DA AUTORIZAÇÃO, RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO ORIUNDO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023-CRED005-2023

Descrição

AVISO DA AUTORIZAÇÃO, RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO ORIUNDO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023-CRED005-2023 / Prestação de serviços com a locação de veículo tipo caminhão basculante, motor diesel, com capacidade mínima de 08 (oito) toneladas, com motorista por conta da contratada, em perfeito estado de conservação, combustível por conta da contratante e manutenção total por conta da contratada, KM livre

Dados

Data de homologação: 09/11/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** 28 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 13860437
Identificação: 00000000013676788000100100011220231
Quantidade: 1.00 **Unidade:** GLOBAL **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SALVADOR PEREIRA DE SOUZA
CNPJ: 00.869.553/810- **Porte:**

Preço (PNCP)[2]

R\$ 17.900,00

Órgão

MUNICÍPIO DE GRANITO MUNICÍPIO DE GRANITO

Objeto

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE DE 12M³. SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA (MOTORISTA, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL). OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE (COMBUSTÍVEL), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO

Descrição

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE DE 12M³. SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA (MOTORISTA, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL). OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE (COMBUSTÍVEL), PARA ATENDER AS N / LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE DE 12M³.

Dados

Data de homologação: 05/02/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 15543263
Identificação: 00000000011040888000102100000220241
Quantidade: 1.00 **Unidade:** MES **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CONSTRUTORA NELSON DE OLIVEIRA EIRELI
CNPJ: 10.626.617/0001-70 **Porte:** EPP

Preço (Comprasnet)[3]

R\$ 14.860,00

Órgão

982705-PREF.MUN.DE ARAPIRACA

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para locação de veículos com motoristas devidamente habilitados, para realização de serviços inerentes aos diversos Órgãos/Secretarias que compõem o sistema organizacional da Prefeitura Municipal de Arapiraca.

Descrição

Locação de Veículos - Leves / Pesados / COTA PRINCIPAL - Locação de veículo de carga, tipo caminhão basculante, capacidade mínima de 15 (quinze) toneladas, movido a diesel, em bom estado de conservação, equipado com itens de segurança devidamente regulamentados pelo CONTRAN, com motorista e sem combustível, quilometragem livre, com manutenção corretiva e preventiva inclusa.

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Dados

Data de homologação: 19/02/2024 - 11:14:21 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 4014 **Lote/Item:** 13
Identificação: Nº Pregão: 662023 / UASG: 982705
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=982705&co_no_uasg=982705&numprp=662023&codigoModalidade=5&S eq=1
Quantidade: 13.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** AL
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Comprasnet Não disponibiliza essa informação.
Marca: Comprasnet Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: COOPERATIVA DOS MOTORISTAS AUTONOMOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ARAPIRACA LTDA COOMATEA
CNPJ: 10.659.981/0001-37 **Porte:** DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COOPERATIVA DOS MOTORISTAS AUTONOMOS DE TRANSPORTE ESCOLAR D	10659981000137	16.000,00	14.860,00
2	G ARAUJO C LTDA	19785046000191	16.000,00	15.649,00
3	SR LOCAÇAO E SERVICOS LTDA	11399304000190	222.666,84	15.650,00
4	KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA	41457675000141	16.000,00	15.800,00
5	COOPERATIVA DE PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE DO ESTADO DE	31447763000109	18.000,00	18.000,00
6	JR EMPREENDIMENTOS LTDA	07695807000135	21.185,60	21.185,60
7	I E S DA ROCHA LTDA	04189240000137	264.000,00	25.000,00
8	PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	12184807000100	30.000,00	30.000,00
9	KM LOCADORA E LOGISTICAS LTDA	23660698000177	360.000,00	360.000,00

Item 4: caminhão basculante

Quantidade: 60.0000 ME
Descrição:
cabine simples, a diesel. com carroceria igual ou sperior a 231 cv. Sem motorista
Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1] **R\$ 13.000,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA

Objeto

LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TOCO-Especificação : DE NO MINIMO 6,00 m³; - COM FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. - É DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA EFETUAR MANUTENÇÕES CORRETIVAS E PREVENTIVAS DO VEÍCULO, INCLUSIVE REPOSIÇÃO DE PEÇAS E PNEUS. - EM CASO DE FURTO, ROUBO E/OU SINISTRO DE QUALQUER ESPÉCIE, O ÔNUS CORRERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.

Descrição

LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TOCO-Especificação : DE NO MINIMO 6,00 m³; - COM FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. - É DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA EFETUAR MANUTENÇÕES CORRETIVAS E PREVENTIVAS DO VEÍCULO, INCLU / Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual locação de veículos e máquinas pesadas.

Dados

Data de homologação: 30/11/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 13306002
Identificação: 73942 49/2023 1 0972023 3
Quantidade: 36.00 **Unidade:** MÊS **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: G B DE AMARIZ LTDA
CNPJ: 02.841.144/0001-04 **Porte:** EPP

Preço (LICITANET) [2] **R\$ 15.500,00**

Órgão

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA

Objeto

LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (TRUCK)-Especificação : DE NO MINIMO 12,00m³/ 16 Ton/ 170HP COM 2 EIXOS; - COM FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. - É DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA EFETUAR MANUTENÇÕES CORRETIVAS E PREVENTIVAS DO VEÍCULO, INCLUSIVE REPOSIÇÃO DE PEÇAS E PNEUS. - EM CASO DE FURTO, ROUBO E/OU SINISTRO DE QUALQUER ESPÉCIE, O ÔNUS CORRERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.

Descrição

LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (TRUCK)-Especificação : DE NO MINIMO 12,00m³/ 16 Ton/ 170HP COM 2 EIXOS; - COM FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. - É DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA EFETUAR MANUTENÇÕES CORRETIVAS E / Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual locação de veículos e máquinas pesadas.

Dados

Data de homologação: 30/11/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 13306001
Identificação: 73942 49/2023 1 0972023 2
Quantidade: 96.00 **Unidade:** MÊS **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: HENRIQUES & HENRIQUES LTDA.
CNPJ: 19.778.997/0001-33 **Porte:** DEMAIS

Preço (Comprasnet) [3]

R\$ 14.935,00

Órgão

982705-PREF.MUN.DE ARAPIRACA

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para locação de veículos com motoristas devidamente habilitados, para realização de serviços inerentes aos diversos Órgãos/Secretarias que compõem o sistema organizacional da Prefeitura Municipal de Arapiraca.

Descrição

Locação de Veículos - Leves / Pesados / Locação de veículo de carga, tipo caminhão basculante, capacidade mínima de 15 (quinze) toneladas, movido a diesel, em bom estado de conservação, equipado com itens de segurança devidamente regulamentados pelo CONTRAN, com motorista e sem combustível, quilometragem livre, com manutenção corretiva e preventiva inclusa. Marca: Mercedes-Benz Modelo: L 1620

Dados

Data de homologação: 19/02/2024 - 11:14:29 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 4014 **Lote/Item:** 26
Identificação: N° Pregão: 662023 / UASG: 982705
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=982705&co_no_uasg=982705&numprp=662023&codigoModalidade=5&Seq=1
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** AL
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Comprasnet Não disponibiliza essa informação.
Marca: Comprasnet Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: KM LOCADORA E LOGISTICAS EIRELI
CNPJ: 23.660.698/0001-77 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	KM LOCADORA E LOGISTICAS LTDA	23660698000177	360.000,00	14.935,00
2	PANTANAL LOCADORA DE AUTOMOVEIS LTDA	10596241000107	100.000,00	14.950,00
3	KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA	41457675000141	16.000,00	14.980,00
4	G ARAUJO C LTDA	19785046000191	16.000,00	15.399,00
5	SR LOCACAO E SERVICOS LTDA	11399304000190	222.666,84	15.400,00
6	PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	12184807000100	30.000,00	18.000,00
7	JR EMPREENDIMENTOS LTDA	07695807000135	21.185,60	21.185,60

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

8	I E S DA ROCHA LTDA	04189240000137	264.000,00	25.000,00
---	---------------------	----------------	------------	-----------

Item 5: caminhão espargidor de asfalto

Quantidade: 120.0000 DA
Descrição: a diesel, tipo toco, potência 75 hp. com motorista
Justificativas: -

Preço (BLL) [1] **R\$ 320,00**

Órgão

MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de serviços de locação de máquinas e caminhões.

Descrição

LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO, COM NO MÍNIMO 2 EIXOS, COM ESPARGIDOR ? AQUECEDOR DISTRIBUIDOR DE ASFALTO, DO TIPO CALDEIRA TÉRMICA, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 6.000 LITROS, COM MAÇARICO A GÁS, SISTEMA DE AQUECIMENTO E BOMBEAMENTO, EQUIPADO E INST - LOC / LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO, COM NO MÍNIMO 2 EIXOS, COM ESPARGIDOR ? AQUECEDOR DISTRIBUIDOR DE ASFALTO, DO TIPO CALDEIRA TÉRMICA, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 6.000 LITROS, COM MAÇARICO A GÁS, SISTEMA DE AQUECIMENTO E BOMBEAMENTO, EQUIPADO E INST - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO, COM NO MÍNIMO 2 EIXOS, COM ESPARGIDOR ? AQUECEDOR DISTRIBUIDOR DE ASFALTO, DO TIPO CALDEIRA TÉRMICA, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 6.000 LITROS, COM MAÇARICO A GÁS, SISTEMA DE AQUECIMENTO E BOMBEAMENTO, EQUIPADO E INSTALADO SOBRE CHASSI; COMBUSTÍVEL: DIESEL; ANO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 1985; MOTOR DIESEL COM NO MÍNIMO 6 CILINDROS EM LINHA; COM NO MÍNIMO 5 MARCHAS À FRENTE E 1 À RÉ; ACIONAMENTO DO ESPARGIDOR COM HASTES HIDRÁULICAS PARA ACIONAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DOS PRODUTOS; COM BARRA DE 3,60 METROS E NO MÍNIMO 36 BICOS; COM DOIS MAÇARICOS; TANQUE DE DIESEL PRESSURIZADO; CANETA ESMAGADORA COM MANGUEIRA DE 7 METROS; TACÔMETRO DE QUINTA RODA; MANÔMETRO REGULAR; TERMÔMETRO E INSTRUMENTOS DE CONTROLE E OPERAÇÃO; POTÊNCIA MÍNIMA DE 170CV; SUSPENSÃO DIANTEIRA TIPO EIXO RÍGIDO, MOLAS SEMIELÍPTICAS, AMORTECEDORES HIDRÁULICOS TELESÓPICOS DE DUPLA AÇÃO, BARRA ESTABILIZADORA NORMAL DE SÉRIE; SUSPENSÃO TRASEIRA TIPO EIXO RÍGIDO MOTRIZ, MOLAS PRINCIPAIS SEMIELÍPTICAS DE AÇÃO PROGRESSIVA, MOLAS AUXILIARES PARABÓLICAS, AMORTECEDORES HIDRÁULICOS TELESÓPICOS DE DUPLA AÇÃO; DIREÇÃO TIPO HIDRÁULICA; FREIOS DE SERVIÇO DE DUPLO CIRCUITO DE AR TIPO TAMBOR NAS RODAS DIANTEIRAS E TRASEIRAS; FREIO DE ESTACIONAMENTO COM CÂMARA DE MOLA ACUMULADORA; CAPACIDADE TÉCNICA DE NO MÍNIMO 8.500 KG; CABINE PRINCIPAL EM AÇO (AVANÇADA), COM RETROVISORES LATERAIS EXTERNOS, CINTO DE SEGURANÇA DE 03 PONTOS E DEMAIS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA O BOM DESEMPENHO DO EQUIPAMENTO; DISTÂNCIA ENTRE EIXOS COM DISTÂNCIA MÍNIMA ENTRE EIXOS DO EIXO DIANTEIRO AO EIXO TRASEIRO DE 4.800 MM; COM PNEUS EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO.

Dados

Data de homologação: 27/09/2023 - 09:32:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 14171052
Identificação: 000000000572023990572023993993
Quantidade: 200.00 **Unidade:** H - HORA **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: INOVA SERVIÇOS **Modelo:** INOVA SERVIÇOS

Fornecedor

Razão Social: J G DE MOURA DOS SANTOS
CNPJ: 24.496.818/0001-05 **Porte:** EPP

Preço (BNC) [2] **R\$ 104,00**

Órgão

MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA

Objeto

LOCAÇÃO DE CAMINHÃO ESPARGIDOR DE ASFALTO VISANDO ACOMPLEMENTAÇÃO DA FROTA PRODUTIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA PARA A EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM VIAS URBANA, RURAL E LOGRADOUROS PÚBLICOS CONFORME A SOLICITAÇÃO DASECRET

Descrição

SERVIÇOS DE LOCAÇÕES / SERVIÇOS DE LOCAÇÕES

Dados

Data de homologação: 29/11/2023 - 09:00:52 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 13980948
Identificação: 000000005320239932932023991991
Quantidade: 6000.00 **Unidade:** hora **UF:** SP

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: VOLKSWAGEN **Modelo:** 17.190

Fornecedor

Razão Social: R10 URBANIZACAO E LOCACAO DE BENS LTDA
CNPJ: 24.622.311/0001-50 **Porte:** ME

Preço (Comprasnet) [3]

R\$ 290,00

Órgão

PREF.MUN.DE SANTA MARIA

Objeto

Pregão Eletrônico - RP - Contratação de empresa de engenharia para a prestação de serviços comuns de horas máquinas com operador e combustível para execução de serviços de recuperação, manutenção e melhorias das vias urbanas e estradas municipais do município de Santa Maria - RS.

Descrição

Manutenção / Conservação / Recuperação - Vias Públicas / ESPARGIDOR DE ASFALTO PRESSURIZADO, TANQUE 6 M3 COM ISOLAÇÃO TÉRMICA, AQUECIDO COM 2 MAÇARICOS, COM BARRA ESPARGIDORA 3,60 M, MONTADO SOBRE CAMINHÃO TOCO, PBT 14.300 KG, POTÊNCIA 185 CV - CHP DIURNO. AF_08/2015. (UNIDADE: H).

Dados

Data de homologação: 28/11/2023 - 16:12:19 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 18376 **Lote/Item:** 18
Identificação: Nº Pregão: 1462023 / UASG: 988841
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=988841&co_no_uasg=988841&numprp=1462023&codigoModalidade=5&Seq=1

Quantidade: 600.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Comprasnet Não disponibiliza essa informação.
Marca: Comprasnet Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: MAK - MAQUINAS LTDA
CNPJ: 13.137.265/0001-88 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MAK SERVICOS E PAVIMENTACOES LTDA	13137265000188	306,02	306,02

Item 6: caminhão papa lixo

Quantidade: 12.0000 ME

Descrição:

a diesel, cabine simples, com carroceria. sem motorista e sem combustível

Justificativas:

-

Preço (PNCP) [1]

R\$ 19.800,00

Órgão

MUNICIPIO DE NOVO MUNDO MUNICIPIO DE NOVO MUNDO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE (PIPA) COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12.000 LITROS, INCLUINDO MOTORISTA E COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E OBRAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE NOVO MUNDO MT.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE (PIPA) COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12.000 LITROS, INCLUINDO MOTORISTA E COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E OBRAS P / SERVICO DE LOCACAO DE CAMINHAO TANQUE (PIPA) COM CAPACIDADE MINIMA DE 12.000 LITROS COM MOTORISTA E COM MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA

Dados

Data de homologação: 11/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17525171
Identificação: 00000000001614517000133100002320241
Quantidade: 4.00 **Unidade:** mes **UF:** MT

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretaria

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CONSTRUTORA LINEAR LTDA

CNPJ: 17.420.526/0001-23 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 17.900,00**

Órgão

MUNICIPIO DE GRANITO MUNICIPIO DE GRANITO

Objeto

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE DE 12M³. SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA (MOTORISTA, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL). OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE (COMBUSTÍVEL), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO

Descrição

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE DE 12M³. SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA (MOTORISTA, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL). OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE (COMBUSTÍVEL), PARA ATENDER AS N / LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE DE 12M³.

Dados

Data de homologação: 05/02/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 15543263

Identificação: 00000000011040888000102100000220241

Quantidade: 1.00 **Unidade:** MES **UF:** PE

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CONSTRUTORA NELSON DE OLIVEIRA EIRELI

CNPJ: 10.626.617/0001-70 **Porte:** EPP

Preço (LICITANET) [3] **R\$ 17.234,05**

Órgão

MUNICÍPIO DE ITABI/SE MUNICÍPIO DE ITABI/SE

Objeto

Locação de veículo tipo CAMINHÃO com COLETOR COMPACTADOR, modelo não inferior a 2015, tipo toco, com 6 pneus, motor à diesel turbo, com capacidade máxima para 12m³ de carga, ano de fabricação não inferior a 2015, com tomada de força, carregamento traseiro, placa de compactação, placa injetora e sistema de sinalização, com MOTORISTA por conta da CONTRATADA e COMBUSTÍVEL por conta da CONTRATANTE, quilometragem livre.

Descrição

Locação de veículo tipo CAMINHÃO com COLETOR COMPACTADOR, modelo não inferior a 2015, tipo toco, com 6 pneus, motor à diesel turbo, com capacidade máxima para 12m³ de carga, ano de fabricação não inferior a 2015, com tomada de força, carregamento traseiro / REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO: (PASSEIO, PICK-UP, UTILITARIO, VANS, MOTOCICLETA E CAMINHÃO COMPACTADOR DE RESÍDUOS), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABI/SE, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Dados

Data de homologação: 31/08/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO

Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 12505761

Identificação: 70702 11/2023 1 11 13

Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SE

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: LOC CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 04.214.147/0001-35 **Porte:** DEMAIS

Item 7: caminhão papa lixo 2

Quantidade: 24.0000 ME

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretaria

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Descrição:

a diesel, cabine simples, com carroceria operacional igual ou superior a 250 cv. Sem motorista e sem combustível

Justificativas:

-

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 15.000,00

Órgão

MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Objeto

CAMINHÃO (PAPA LIXO): Combustível: Diesel. Cabine simples, com carroceria operacional para coleta de lixo, igual ou superior a 250 CV, capacidade de carga de 10.7 toneladas, com todos os itens em perfeito estado de funcionamento, com até 20 anos de uso. Sem motorista e sem combustível.

Descrição

CAMINHÃO (PAPA LIXO): Combustível: Diesel. Cabine simples, com carroceria operacional para coleta de lixo, igual ou superior a 250 CV, capacidade de carga de 10.7 toneladas, com todos os itens em perfeito estado de funcionamento, com até 20 anos de uso. S / Registro de preços para eventual contratação de serviços continuados de locação de veículos, leves e pesados, com e sem combustível, por quilometragem livre, para atender as demandas da Prefeitura, Secretarias agregadas e Fundos Municipais de Augusto Corrêa/PA.

Dados

Data de homologação: 11/09/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 12319040
Identificação: 71394 50/2023 1 10223242023 7
Quantidade: 24.00 **Unidade:** MÊS **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: CASTRO TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 28.880.148/0001-87 **Porte:** ME

Preço (LICITANET) [2]

R\$ 17.234,05

Órgão

MUNICÍPIO DE ITABI/SE MUNICÍPIO DE ITABI/SE

Objeto

Locação de veículo tipo CAMINHÃO com COLETOR COMPACTADOR, modelo não inferior a 2015, tipo toco, com 6 pneus, motor à diesel turbo, com capacidade máxima para 12m³ de carga, ano de fabricação não inferior a 2015, com tomada de força, carregamento traseiro, placa de compactação, placa injetora e sistema de sinalização, com MOTORISTA por conta da CONTRATADA e COMBUSTÍVEL por conta da CONTRATANTE, quilometragem livre.

Descrição

Locação de veículo tipo CAMINHÃO com COLETOR COMPACTADOR, modelo não inferior a 2015, tipo toco, com 6 pneus, motor à diesel turbo, com capacidade máxima para 12m³ de carga, ano de fabricação não inferior a 2015, com tomada de força, carregamento traseiro / REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO: (PASSEIO, PICK-UP, UTILITARIO, VANS, MOTOCICLETA E CAMINHÃO COMPACTADOR DE RESÍDUOS), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABI/SE, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Dados

Data de homologação: 31/08/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 12505761
Identificação: 70702 11/2023 1 11 13
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: LOC CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 04.214.147/0001-35 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [3]

R\$ 19.800,00

Órgão

MUNICIPIO DE NOVO MUNDO MUNICIPIO DE NOVO MUNDO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE (PIPA) COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12.000 LITROS,

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretaria

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

INCLUINDO MOTORISTA E COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E OBRAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE NOVO MUNDO MT.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE (PIPA) COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12.000 LITROS, INCLUINDO MOTORISTA E COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E OBRAS P / SERVICO DE LOCAAO DE CAMINHÃO TANQUE (PIPA) COM CAPACIDADE MINIMA DE 12.000 LITROS COM MOTORISTA E COM MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA

Dados

Data de homologação: 11/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17525171
Identificação: 00000000001614517000133100002320241
Quantidade: 4.00 **Unidade:** mes **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CONSTRUTORA LINEAR LTDA
CNPJ: 17.420.526/0001-23 **Porte:** EPP

Item 8: caminhão prancha

Quantidade: 12.0000 ME

Descrição:

a diesel, cabine estendida, cavalo mecânico e carreta no máximo 3 eixos. sem combustível e sem motorista

Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 16.500,00

Órgão

MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Objeto

CAMINHÃO PRANCHA: Combustível: Diesel, cabine estendida, cavalo mecânico e carreta de no máximo 03 eixos, carroceria aberta tipo prancha, com no mínimo 12 metros de carroceria confeccionada em ferro/metálico, com elevação da rampa de acesso, equipado com guincho, com capacidade de arrasto mínimo de 15.000 kg. Todos os itens funcionado perfeitamente. Veículo com até 20 anos de uso. Sem combustível e sem motorista

Descrição

CAMINHÃO PRANCHA: Combustível: Diesel, cabine estendida, cavalo mecânico e carreta de no máximo 03 eixos, carroceria aberta tipo prancha, com no mínimo 12 metros de carroceria confeccionada em ferro/metálico, com elevação da rampa de acesso, equipado com gui / Registro de preços para eventual contratação de serviços continuados de locação de veículos, leves e pesados, com e sem combustível, por quilometragem livre, para atender as demandas da Prefeitura, Secretarias agregadas e Fundos Municipais de Augusto Corrêa/PA.

Dados

Data de homologação: 11/09/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 12319041
Identificação: 71394 50/2023 1 10223242023 8
Quantidade: 12.00 **Unidade:** MÊS **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: CASTRO TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 28.880.148/0001-87 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 19.800,00

Órgão

MUNICIPIO DE NOVO MUNDO MUNICIPIO DE NOVO MUNDO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE (PIPA) COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12.000 LITROS, INCLUINDO MOTORISTA E COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E OBRAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE NOVO MUNDO MT.

Descrição

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE (PIPA) COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12.000 LITROS, INCLUINDO MOTORISTA E COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E OBRAS P / SERVICO DE LOCACAO DE CAMINHAO TANQUE (PIPA) COM CAPACIDADE MINIMA DE 12.000 LITROS COM MOTORISTA E COM MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA

Dados

Data de homologação: 11/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17525171
Identificação: 00000000001614517000133100002320241
Quantidade: 4.00 **Unidade:** mes **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CONSTRUTORA LINEAR LTDA
CNPJ: 17.420.526/0001-23 **Porte:** EPP

Preço (LICITANET) [3]

R\$ 14.934,00

Órgão

MUNICÍPIO DE CAVALCANTE/GO MUNICÍPIO DE CAVALCANTE/GO

Objeto

Locação de CAMINHÃO trucado, traçado 6x4, basculante. O serviço será prestado mensalmente e o veículo disponibilizado em tempo integral junto ao solicitante. O veículo deverá estar em perfeito estado de conservação, com capacidade mínima de 12mts³, motor diesel, cabine com boa ventilação, tacógrafo funcionando, tudo em ordem; motorista devidamente habilitado; Toda manutenção do veículo por conta do proponente e o combustível por conta do contratante.

Descrição

Locação de CAMINHÃO trucado, traçado 6x4, basculante. O serviço será prestado mensalmente e o veículo disponibilizado em tempo integral junto ao solicitante. O veículo deverá estar em perfeito estado de conservação, com capacidade mínima de 12mts³, motor / REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.

Dados

Data de homologação: 03/04/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 16294958
Identificação: 85985 5/2024 1 34662024 3
Quantidade: 12.00 **Unidade:** MS **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: START SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI
CNPJ: 07.869.890/0001-11 **Porte:** ME

Item 9: caminhão tanque trucado

Quantidade: 12.0000 ME
Descrição: a diesel, cabine simples, 250 cv. capacidade de carga 15000 litros
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 19.800,00

Órgão

MUNICIPIO DE NOVO MUNDO MUNICIPIO DE NOVO MUNDO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE (PIPA) COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12.000 LITROS, INCLUINDO MOTORISTA E COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E OBRAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE NOVO MUNDO MT.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE (PIPA) COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12.000 LITROS, INCLUINDO MOTORISTA E COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E OBRAS P / SERVICO DE LOCACAO DE CAMINHAO TANQUE (PIPA) COM CAPACIDADE MINIMA DE 12.000 LITROS COM MOTORISTA E COM MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Dados

Data de homologação: 11/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17525171
Identificação: 00000000001614517000133100002320241
Quantidade: 4.00 **Unidade:** mes **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CONSTRUTORA LINEAR LTDA
CNPJ: 17.420.526/0001-23 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 21.375,00**

Órgão

MUNICIPIO DE BARRO ALTO MUNICIPIO DE BARRO ALTO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHÃO PRANCHA PARA TRANSPORTE DE MAQUINAS E IMPLEMENTOS, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E LIMPEZA URBANA.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHÃO PRANCHA PARA TRANSPORTE DE MAQUINAS E IMPLEMENTOS, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E LIMPEZA URBANA. / LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PRANCHA PARA TRANSPORTE DE MAQUINAS E IMPLEMENTOS. , ANO NÃO INFERIOR A 2010, COM POTÊNCIA MINIMA 250CV, 03 EIXOS, TRAÇÃO 6X2, CARGA ÚTIL MINIMA DE 15 TONELADAS, REGULAMENTADA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE APLICAVEL, MANUTENÇÃO, MOTORISTA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATADA, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO

Dados

Data de homologação: 26/10/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 12792518
Identificação: 000000000002355675000189100065920231
Quantidade: 2.00 **Unidade:** SV **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MF SERVICOS LTDA
CNPJ: 05.825.863/0001-11 **Porte:** ME

Preço (Comprasnet) [3] **R\$ 22.533,00**

Órgão

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência.

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preço para contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de locação de veículos pesados, de acordo com as descrições e demais condições estabelecidas no Termo de Referência Anexo I do Edital.

Descrição

Locação de Veículos - Leves / Pesados / Veículo Tipo Caminhão pipa com no máximo 10 (dez) anos de fabricação; 3 (três) eixos, 6 x 2, com peso bruto total mínimo de 23 (vinte e três) toneladas, Duas Portas; Para no mínimo 2 passageiro + 1 motorista; Movido a Óleo Diesel; Motor turbinado: Intercooler ou Aftercooler; Injeção Eletrônica de Combustível; Potência mínima de 180 cv; Direção hidráulica; Tanque de Combustível no mínimo 200 litros; tanque pipa equipado com guarda corpo, linha de vida, Aspersor Traseiro móvel Rabo de Pavão, com Canhão Monitor, Barra Irrigadora Gambiarra, Espargidor Bico de Pato, plataforma traseira com guarda corpo em todo seu entorno e assento acoplado, Tacógrafo; equipado com tanque de 15.000 litros e com conjunto moto bomba de capacidade mínima de 5 (cinco) HP ou bomba hidráulica com combustível incluso, e mangueira de diâmetro mínimo de 2" (duas polegadas) com comprimento mínimo de 20 metros, com escada na parte traseira; luz intermitente para sinalizar locais com muita movimentação indicando a execução dos serviços públicos.

Dados

Data de homologação: 18/12/2023 - 11:22:47 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 4014 **Lote/Item:** 4
Identificação: Nº Pregão: 241572023 / UASG: 925162
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=925162&co_no_uasg=925162&numprp=241572023&codigoModalidade=

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

5&Seq=1

Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Comprasnet Não disponibiliza essa informação.
Marca: Comprasnet Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: LIDERANCA MUDANCAS E TRANSPORTES LTDA
CNPJ: 40.796.658/0001-76 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	R E P LOCAAO DE VEICULOS LTDA	22089880000157	27.300,00	18.000,00
2	MLBS COMERCIO E SERVICOS LTDA	24819501000162	25.000,00	18.200,00
3	LIDERANCA MUDANCAS E TRANSPORTES LTDA	40796658000176	27.300,00	22.533,00
4	SANTOS & FERNANDES LTDA	02909308000180	411.996,00	22.534,00
5	VIA TURISMO E LOCACOES DE VEICULOS LTDA	11249239000116	27.333,33	24.700,00
6	AGRO AMBIENTAL LTDA	12223739000141	27.333,30	25.900,00
7	LCM LOCACOES LTDA	11345067000184	327.996,00	27.000,00
8	MONTECOM SOLUCOES E SERVICOS INTELIGENTES LTDA	26464286000150	27.333,00	27.333,00
9	CSS EMPREENDIMENTOS LTDA	09664240000165	27.333,33	27.333,33
10	TAC TRANSPORTE E ALUGUEL DE CARROS LTDA	05097586000178	324.000,00	324.000,00
11	BRESCCIA LOCADORA DE VEICULOS LTDA	29474816000139	396.000,00	396.000,00

Item 10: camionete pick-up - cabine estendida

Quantidade: 48.0000 ME
Descrição:
cabine simples, 2 portas. Carroceria aberta. flex. Sem motorista e sem combustível.
Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 5.550,00

Órgão

MUNICÍPIO DE CAVALCANTE/GO MUNICÍPIO DE CAVALCANTE/GO

Objeto

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE 4X4, CABINE DUPLA. Especificação: O serviço será prestado mensalmente e o veículo disponibilizado em tempo integral junto ao solicitante. O veículo deverá estar em perfeito estado de conservação; motor diesel, tacógrafo funcionando, tudo em ordem, motorista devidamente habilitado; toda manutenção do veículo por conta do proponente e o combustível por conta do contratante.

Descrição

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE 4X4, CABINE DUPLA. Especificação: O serviço será prestado mensalmente e o veículo disponibilizado em tempo integral junto ao solicitante. O veículo deverá estar em perfeito estado de conservação; motor diesel, tacógrafo f / REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.

Dados

Data de homologação: 03/04/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 16294959
Identificação: 85985 5/2024 1 34662024 5
Quantidade: 12.00 **Unidade:** MS **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: FELISBERTO AGUIAR DE SOUZA 32041276134
CNPJ: 45.844.581/0001-86 **Porte:**

Preço (PNCP) [2]

R\$ 6.000,00

Órgão

FUNDACAO MUNICIPAL GRACE MACHADO FUNDACAO MUNICIPAL GRACE MACHADO

Objeto

SOLICITAÇÃO DE CONTRATO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO DE LOCAÇÃO DE CAMIONETE, CONFORME OFÍCIO 211/2023.

Descrição

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretaria

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

SOLICITAÇÃO DE CONTRATO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO DE LOCAÇÃO DE CAMIONETE, CONFORME OFÍCIO 211/2023. / LOCAÇÃO DE CAMIONETE

Dados

Data de homologação: 24/10/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17316489
Identificação: 00000000000027730000186100026420231
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PEDRO HENRIQUE BATISTA DO NASCIMENTO
CNPJ: 70.336.414/196- **Porte:**

Preço (LICITANET) [3]

R\$ 7.867,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE

Objeto

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA, (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA - locação mensal de veículo tipo camionete cabine dupla, (com motorista por conta da contratada e combustível por conta da contratante). motor mínimo de 2.0, com capacidade de 05 (cinco) pessoas, movida a diesel, tração 4x4, completa, com ar-condicionado, capacidade de tanque de combustível mínima de 60l, potência mínima 140cv, 4 cilindros, direção hidráulica ou elétrica, vidros elétricos(mínimo nas duas portas dianteiras); com todos os itens exigidos pelo contran, ipva, licenciamento e demais taxas por conta da contratada, seguro total e franquia total por conta da contratada, despesas com sinistros, reparos e remoção por conta da contratada, e substituição do mesmo por outro veículo igual em até 48 horas em caso de avaria, acidentes ou defeito mecânico, assistência técnica por conta da contratada, km livre, com no máximo 01(um) ano de fabricação anterior à data da contratação.

Descrição

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA, (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA - locação mensal de veículo tipo camionete cabine dupla, (com motorista por conta da contratada e combustível por conta da contratante). / Sistema de Registro de preços para futura e eventual locação de veículos automotores, visando atender as demandas bem como suprir a ausência de veículos da frota municipal do município de São Cristóvão, Estado de Sergipe.

Dados

Data de homologação: 22/09/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 13300635
Identificação: 71103 22/2023 1 00320230085 13
Quantidade: 8.00 **Unidade:** MÊS **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: IGOR ANDRADE FONTES
CNPJ: 15.454.009/0001-40 **Porte:** ME

Item 11: camionete pick-up - cabine dupla

Quantidade: 24.0000 ME

Descrição:

cabine dupla, 3 ou 4 portas. carroceria aberta. 85 cv. Sem motorista e sem combustível

Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 5.550,00

Órgão

MUNICÍPIO DE CAVALCANTE/GO MUNICÍPIO DE CAVALCANTE/GO

Objeto

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE 4X4, CABINE DUPLA. Especificação: O serviço será prestado mensalmente e o veículo disponibilizado em tempo integral junto ao solicitante. O veículo deverá estar em perfeito estado de conservação; motor diesel, tacógrafo funcionando, tudo em ordem, motorista devidamente habilitado; toda manutenção do veículo por conta do proponente e o combustível por conta do contratante.

Descrição

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE 4X4, CABINE DUPLA. Especificação: O serviço será prestado mensalmente e o veículo disponibilizado em tempo integral junto ao solicitante. O veículo deverá estar em perfeito estado de conservação; motor diesel, tacógrafo f / REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretaria

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.

Dados

Data de homologação: 03/04/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 16294959
Identificação: 85985 5/2024 1 34662024 5
Quantidade: 12.00 **Unidade:** MS **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: FELISBERTO AGUIAR DE SOUZA 32041276134
CNPJ: 45.844.581/0001-86 **Porte:**

Preço (LICITANET) [2]

R\$ 5.949,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE

Objeto

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA, (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRA - locação mensal de veículo tipo camionete cabine dupla, (com motorista e combustível por conta da contratante), motor potência mínima de 2.0, com capacidade de 05 (cinco) pessoas, movida a diesel, tração 4x4, completa, com ar condicionado, capacidade de tanque de combustível mínima de 60l, potência mínima 140cv, 4 cilindros, direção hidráulica ou elétrica, vidros elétricos (mínimo nas duas portas dianteiras); com todos os itens exigidos pelo contran, ipva, licenciamento e demais taxas por conta da contratada, seguro total e franquia total por conta da contratada, despesas com sinistros, reparos e remoção por conta da contratada, e substituição do mesmo por outro veículo igual em até 48 horas em caso de avaria, acidentes ou defeito mecânico, assistência técnica por conta da contratada, km livre, com no máximo 01 (um) ano de fabricação, anterior à data da contratação.

Descrição

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA, (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRA - locação mensal de veículo tipo camionete cabine dupla, (com motorista e combustível por conta da contratante), motor potência mínima de 2.0, com capa / Sistema de Registro de preços para futura e eventual locação de veículos automotores, visando atender as demandas bem como suprir a ausência de veículos da frota municipal do município de São Cristóvão, Estado de Sergipe.

Dados

Data de homologação: 22/09/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 13300634
Identificação: 71103 22/2023 1 00320230085 12
Quantidade: 17.00 **Unidade:** MÊS **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 12.184.807/0001-00 **Porte:** ME

Preço (LICITANET) [3]

R\$ 7.867,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE

Objeto

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA, (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA - locação mensal de veículo tipo camionete cabine dupla, (com motorista por conta da contratada e combustível por conta da contratante). motor mínimo de 2.0, com capacidade de 05 (cinco) pessoas, movida a diesel, tração 4x4, completa, com ar-condicionado, capacidade de tanque de combustível mínima de 60l, potência mínima 140cv, 4 cilindros, direção hidráulica ou elétrica, vidros elétricos(mínimo nas duas portas dianteiras); com todos os itens exigidos pelo contran, ipva, licenciamento e demais taxas por conta da contratada, seguro total e franquia total por conta da contratada, despesas com sinistros, reparos e remoção por conta da contratada, e substituição do mesmo por outro veículo igual em até 48 horas em caso de avaria, acidentes ou defeito mecânico, assistência técnica por conta da contratada, km livre, com no máximo 01(um) ano de fabricação anterior à data da contratação.

Descrição

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA, (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA - locação mensal de veículo tipo camionete cabine dupla, (com motorista por conta da contratada e combustível por conta da contratante). / Sistema de Registro de preços para futura e eventual locação de veículos automotores, visando atender as demandas bem como suprir a ausência de veículos da

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretaria

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

frota municipal do município de São Cristóvão, Estado de Sergipe.

Dados

Data de homologação: 22/09/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 13300635
Identificação: 71103 22/2023 1 00320230085 13
Quantidade: 8.00 **Unidade:** MÊS **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: IGOR ANDRADE FONTES
CNPJ: 15.454.009/0001-40 **Porte:** ME

Item 12: camionete pick-up cabine dupla 2

Quantidade: 48.0000 ME
Descrição:
cabinew dupla, 4 portas, carroceria aberta. tração 4x4. Sem motorista e sem combustível.
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 9.900,00**

Órgão

CONLESTE MARANHENSE - CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL NORTE E LESTE MARANHENSE CONLESTE MARANHENSE - CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL NORTE E LESTE MARANHENSE

Objeto

O objeto da presente licitação é o Registro de Preços para a contratação de empresa especializada no fornecimento de veículos de uso comum para transporte de passageiros e viaturas de uso especializado (customizados), conforme as especificações e quantidades constantes no Termo de Referência - Anexo I do presente Edital.

Descrição

O objeto da presente licitação é o Registro de Preços para a contratação de empresa especializada no fornecimento de veículos de uso comum para transporte de passageiros e viaturas de uso especializado (customizados), conforme as especificações e quantida / LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VIATURA POLICIAL - Tipo: CAMIONETE

Dados

Data de homologação: 16/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17947542
Identificação: 00000000007387311000102100003920249
Quantidade: 300.00 **Unidade:** mensal **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 13.392.705/0001-43 **Porte:** EPP

Preço (LICITANET) [2] **R\$ 11.990,00**

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO/PA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO/PA

Objeto

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHETE 4X4, Especificação: locação de 2 (dois) veículos automotor tipo caminhonete, 4x4, cabine dupla, carga máxima aproximada de 3.000 quilos, transmissão mecânica com 5 velocidades a frente, e 1 ré, carroceria de ferro, capacidade para 5 pessoas, motor 3.0 ou similar, 170 CV, à diesel, direção hidráulica, com capota marítima, equipado com todos os componentes de segurança, documentação regular, emplacado, máximo dois anos de fabricação, com seguro total.

Descrição

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHETE 4X4, Especificação: locação de 2 (dois) veículos automotor tipo caminhonete, 4x4, cabine dupla, carga máxima aproximada de 3.000 quilos, transmissão mecânica com 5 velocidades a frente, e 1 ré, carroceria de ferro, capaci / Registro de Preços para Futura e Eventual Prestação de Serviço de Locação de Veículo tipo Camionete, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de Senador José Porfírio.

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretaria

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Dados

Data de homologação: 23/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17323404
Identificação: 92341 7/2024 1 0072024 1 **Unidade:** MÊS **UF:** PA
Quantidade: 9.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: REAL CAR LOCACOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 12.442.821/0001-67 **Porte:** ME

Preço (LICITANET) [3]

R\$ 7.867,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE

Objeto

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA, (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA - locação mensal de veículo tipo camionete cabine dupla, (com motorista por conta da contratada e combustível por conta da contratante). motor mínimo de 2.0, com capacidade de 05 (cinco) pessoas, movida a diesel, tração 4x4, completa, com ar-condicionado, capacidade de tanque de combustível mínima de 60l, potência mínima 140cv, 4 cilindros, direção hidráulica ou elétrica, vidros elétricos(mínimo nas duas portas dianteiras); com todos os itens exigidos pelo contran, ipva, licenciamento e demais taxas por conta da contratada, seguro total e franquias por conta da contratada, despesas com sinistros, reparos e remoção por conta da contratada, e substituição do mesmo por outro veículo igual em até 48 horas em caso de avaria, acidentes ou defeito mecânico, assistência técnica por conta da contratada, km livre, com no máximo 01(um) ano de fabricação anterior à data da contratação.

Descrição

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA, (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA - locação mensal de veículo tipo camionete cabine dupla, (com motorista por conta da contratada e combustível por conta da contratante). / Sistema de Registro de preços para futura e eventual locação de veículos automotores, visando atender as demandas bem como suprir a ausência de veículos da frota municipal do município de São Cristóvão, Estado de Sergipe.

Dados

Data de homologação: 22/09/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 13300635
Identificação: 71103 22/2023 1 00320230085 13 **Unidade:** MÊS **UF:** SE
Quantidade: 8.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: IGOR ANDRADE FONTES
CNPJ: 15.454.009/0001-40 **Porte:** ME

Item 13: camionete cabine dupla

Quantidade: 24.0000 ME

Descrição:

motor 1.3. flex. cinco passageiros. tração 4x2. Sem motorista e sem combustível

Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 7.867,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE

Objeto

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA, (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA - locação mensal de veículo tipo camionete cabine dupla, (com motorista por conta da contratada e combustível por conta da contratante). motor mínimo de 2.0, com capacidade de 05 (cinco) pessoas, movida a diesel, tração 4x4, completa, com ar-condicionado, capacidade de tanque de combustível mínima de 60l, potência mínima 140cv, 4 cilindros, direção hidráulica ou elétrica, vidros elétricos(mínimo nas duas portas dianteiras); com todos os itens exigidos pelo contran, ipva, licenciamento e demais taxas por conta da contratada, seguro total e franquias total por conta da contratada, despesas com sinistros, reparos e remoção por conta da contratada, e substituição do mesmo por outro veículo igual em até 48 horas em caso de avaria, acidentes ou defeito mecânico, assistência técnica por conta da contratada, km livre, com no máximo 01(um) ano de fabricação anterior à data da contratação.

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Descrição

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA, (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA - locação mensal de veículo tipo camionete cabine dupla, (com motorista por conta da contratada e combustível por conta da contratante). / Sistema de Registro de preços para futura e eventual locação de veículos automotores, visando atender as demandas bem como suprir a ausência de veículos da frota municipal do município de São Cristóvão, Estado de Sergipe.

Dados

Data de homologação: 22/09/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 13300635
Identificação: 71103 22/2023 1 00320230085 13
Quantidade: 8.00 **Unidade:** MÊS **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: IGOR ANDRADE FONTES
CNPJ: 15.454.009/0001-40 **Porte:** ME

Preço (LICITANET) [2]

R\$ 5.949,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE

Objeto

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA, (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRA - locação mensal de veículo tipo camionete cabine dupla, (com motorista e combustível por conta da contratante), motor potência mínima de 2.0, com capacidade de 05 (cinco) pessoas, movida a diesel, tração 4x4, completa, com ar condicionado, capacidade de tanque de combustível mínima de 60l, potência mínima 140cv, 4 cilindros, direção hidráulica ou elétrica, vidros elétricos (mínimo nas duas portas dianteiras); com todos os itens exigidos pelo contran, ipva, licenciamento e demais taxas por conta da contratada, seguro total e franquia total por conta da contratada, despesas com sinistros, reparos e remoção por conta da contratada, e substituição do mesmo por outro veículo igual em até 48 horas em caso de avaria, acidentes ou defeito mecânico, assistência técnica por conta da contratada, km livre, com no máximo 01 (um) ano de fabricação, anterior à data da contratação.

Descrição

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA, (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRA - locação mensal de veículo tipo camionete cabine dupla, (com motorista e combustível por conta da contratante), motor potência mínima de 2.0, com capa / Sistema de Registro de preços para futura e eventual locação de veículos automotores, visando atender as demandas bem como suprir a ausência de veículos da frota municipal do município de São Cristóvão, Estado de Sergipe.

Dados

Data de homologação: 22/09/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 13300634
Identificação: 71103 22/2023 1 00320230085 12
Quantidade: 17.00 **Unidade:** MÊS **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 12.184.807/0001-00 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 6.000,00

Órgão

FUNDACAO MUNICIPAL GRACE MACHADO FUNDACAO MUNICIPAL GRACE MACHADO

Objeto

SOLICITAÇÃO DE CONTRATO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO DE LOCAÇÃO DE CAMIONETE, CONFORME OFICIO 211/2023.

Descrição

SOLICITAÇÃO DE CONTRATO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO DE LOCAÇÃO DE CAMIONETE, CONFORME OFICIO 211/2023. / LOCAÇÃO DE CAMIONETE

Dados

Data de homologação: 24/10/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17316489
Identificação: 00000000000027730000186100026420231

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PEDRO HENRIQUE BATISTA DO NASCIMENTO
CNPJ: 70.336.414/196- **Porte:**

Item 14: caminhonete 4x4 para iluminação pública

Quantidade: 12.0000 ME
Descrição:
a diesel, cabine simples, carroceria aberta, potência 200 cv. Sem motorista e sem combustível.
Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 9.600,00

Órgão

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA

Objeto

LOCAÇÃO DE CAMINHONETE CABINE DUPLA 4X4-Especificação : VEÍCULO TIPO CAMIONETE, CABINE DUPLA, FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2020, MOTOR MOVIDO A DIESEL, POTÊNCIA DO MOTOR NÃO INFERIOR A 160 CV, CÂMBIO COM 05 MARCHAS À FRENTE E UMA À RÉ, DIREÇÃO ASSISTIDA, AR CONDICIONADO, FREIO ABS NAS 04 RODAS, AIR BAG DUPLO FRONTAL, RODA PADÃO MINIMO ARO R16, PROTETOR MOTOR E CÂMBIO, JOGO DE TAPETES, CAPACIDADE MINIMA DE CARGA DE 1.000 KG E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, EMISSÕES MÁXIMAS DE ACORDO COM O PROGRAMA DE CONTROLE DA POLUIÇÃO DE AR POR VEICULOS AUTOMOTORES (PROCONVE). - COM FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. - É DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA EFETUAR MANUTENÇÕES CORRETIVAS E PREVENTIVAS DO VEÍCULO, INCLUSIVE REPOSIÇÃO DE PEÇAS E PNEUS. - EM CASO DE FURTO, ROUBO E/OU SINISTRO DE QUALQUER ESPÉCIE, O ÔNUS CORRERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. - SEGURO TOTAL POR CONTA DA CONTRATADA.

Descrição

LOCAÇÃO DE CAMINHONETE CABINE DUPLA 4X4-Especificação : VEÍCULO TIPO CAMIONETE, CABINE DUPLA, FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2020, MOTOR MOVIDO A DIESEL, POTÊNCIA DO MOTOR NÃO INFERIOR A 160 CV, CÂMBIO COM 05 MARCHAS À FRENTE E UMA / Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual locação de veículos e máquinas pesadas.

Dados

Data de homologação: 30/11/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 13306014
Identificação: 73942 49/2023 1 0972023 15
Quantidade: 60.00 **Unidade:** MÊS **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: E C G LIMA EIRELI
CNPJ: 38.235.887/0001-70 **Porte:** EPP

Preço (LICITANET) [2]

R\$ 15.990,00

Órgão

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI/RO CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI/RO

Objeto

Locação de 02 (DUAS) CAMINHONETE, 0 KM, CABINE DUPLA (cor branca, quatro portas, capacidade 05 ocupantes, sendo motorista e quatro passageiros, Cambio manual no mínimo 05 velocidades ou automática, potência mínima de 2.5L e 160CV, motor diesel, capacidade tanque 75 litros, sistema de injeção direta e eletrônica do combustível (tipo common-rail), tração nas quatro rodas (4X4), selecionável como reduzida, sistema de freios ABS e com no mínimo um sistema adicional de frenagem auxiliar (BAS, EBD, EAS ou similar), airbags frontais para motorista e passageiros dianteiro, no mínimo, limpador de para-brisa com temporizador, encosto para cabeça, tanto dianteiro como traseiro, cintos de segurança dianteiros e traseiros laterais de 3 pontos, retráteis, com regulador de altura na coluna para os dianteiros, direção hidráulica com regulagem de altura, ar-condicionado original de fábrica com exaustor, alarme com acionamento a distância, vidros elétricos, trava elétrica, protetor de cárter, estribos laterais, jogo de carpetes, protetor de caçamba, capota básica em fibra de vidro na altura da cabina, lacrada (sem vidros laterais e traseiro), contendo portas traseiras laterais, fechadura central, chaves, maçaneta giratória, dobradiças, amortecedores à gás, guarnições para vedação. Seguro total; assistência 24 horas, com uso de guincho, Estadual e Nacional Veículos adesivados com slogan da Câmara Municipal de Candeias do Jamari.Com pneus com aro mínimo de 16 polegadas, que atenda as especificações do CONAMA no controle de emissão de poluentes, conjunto de itens obrigatórios como estepe idêntico aos

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

quatro pneus em uso, macaco, triângulo e chave de roda, além de todos os itens de segurança mínimos exigidos pelo CONTRAN, capacidade de carga útil de no mínimo 1.000kg, com emplacamento no Estado de Rondônia, garantia mínima de 02 (dois) anos, a contar do recebimento. Com ano de fabricação não inferior a 2020. Locação MENSAL, período de 12 (doze) meses.OBS.: Srs. Licitantes, Informamos que as Propostas deverão ser cadastrado junto ao LICITANET, VALOR TOTAL X 12 MESES, haja vista que no LICITANET cadastra apenas o Valor Unitário e Quantitativo. Sendo assim embutiremos o QUANTITATIVO de veículos, junto a ESPECIFICAÇÃO DO ITEM E COLOCANDO O VALOR TOTAL X 12 MESES. PORÉM A PROPOSTA INICIAL E A PROPOSTA FINAL REAJUSTADA DEVERÃO VIR, CONFORME MAPA DE PREÇO MÉDIO.

Descrição

Locação de 02 (DUAS) CAMINHONETE, 0 KM, CABINE DUPLA (cor branca, quatro portas, capacidade 05 ocupantes, sendo motorista e quatro passageiros, Cambio manual no mínimo 05 velocidades ou automática, potência mínima de 2.5L e 160CV, motor diesel, capacidade / Registro de Preço para futura e eventual Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de veículos utilitários, tipo veículo de passeio e caminhonete, com assistência total, com exceção de motorista e combustível, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Candeias do Jamari - RO, por um período de 12 meses. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.nnObs.: Srs. Licitantes, favor se atentar ao Cadastramentos dos itens x valores junto a PLATAFORMA LICITANET.

Dados

Data de homologação: 15/12/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 14211768
Identificação: 77858 1/2023 1 0852023 1
Quantidade: 12.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: BMK CENTRO AUTOMOTIVO LTDA
CNPJ: 04.585.689/0001-14 **Porte:** EPP

Preço (Comprasnet) [3]

R\$ 12.457,50

Órgão

Fundação de Apoio a Pesquisa e Extensão de Sergipe

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual contratação de empresa com sede na região metropolitana de Aracaju, especializada em locação de veículos, visando atender às necessidades dos projetos administrados pela Fundação de Apoio à Pesquisa e Extensão de Sergipe Fapese.

Descrição

Locação de Veículos - Leves / Pesados / Locação de até 10 (dez) veículos tipo CAMINHONETE PICAPE, conforme especificações: SEM COMBUSTÍVEL COM MOTORISTA: * Pernoites e horas extras inclusas. * Poderá haver necessidade de pernoite e/ou horas extras. * Diária do motorista não deve estar condicionada ao horário comercial devido às atividades do projeto. * Motorista deve estar identificado com crachá e farda da empresa - obrigatoriamente. TRAÇÃO 4X4 ANO/MODELO 2021 ou superior QUATRO PORTAS ESPAÇO 04 PESSOAS (além do motorista) AR CONDICIONADO VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS INSULFILME SEM CONTROLE DE QUILOMETRAGEM SEM CONTROLE DE VELOCIDADE ABASTECIMENTO DIESEL MARCA/MODELO:FIAT TORO

Dados

Data de homologação: 07/11/2023 - 14:27:09 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 4014 **Lote/Item:** 5
Identificação: Nº Pregão: 182023 / UASG: 925584
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=925584&co_no_uasg=925584&numprp=182023&codigoModalidade=5&Seq=1
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Comprasnet Não disponibiliza essa informação.
Marca: Comprasnet Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 12.184.807/0001-00 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	12184807000100	180.000,00	149.490,00
2	DISLOC LOCACAO DE VEICULOS LTDA	32864373000105	1.800.000,00	179.999,00

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

3	SIMPLE SERVICO E LOCAAO LTDA	15425723000100	180.000,00	180.000,00
---	------------------------------	----------------	------------	------------

Item 15: caminhonete para iluminação pública 2

Quantidade: 12.0000 ME

Descrição:

a diesel, cabine simples. com carroceria operacional. 86 cv. Sem motorista e sem combustível.

Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 9.600,00

Órgão

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA

Objeto

LOCAÇÃO DE CAMINHONETE CABINE DUPLA 4X4-Especificação : VEÍCULO TIPO CAMIONETE, CABINE DUPLA, FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2020, MOTOR MOVIDO A DIESEL, POTÊNCIA DO MOTOR NÃO INFERIOR A 160 CV, CÂMBIO COM 05 MARCHAS À FRENTE E UMA À RÉ, DIREÇÃO ASSISTIDA, AR CONDICIONADO, FREIO ABS NAS 04 RODAS, AIR BAG DUPLO FRONTAL, RODA PADÃO MINIMO ARO R16, PROTETOR MOTOR E CÂMBIO, JOGO DE TAPETES, CAPACIDADE MINIMA DE CARGA DE 1.000 KG E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, EMISSÕES MÁXIMAS DE ACORDO COM O PROGRAMA DE CONTROLE DA POLUIÇÃO DE AR POR VEICULOS AUTOMOTORES (PROCONVE). - COM FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. - É DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA EFETUAR MANUTENÇÕES CORRETIVAS E PREVENTIVAS DO VEÍCULO, INCLUSIVE REPOSIÇÃO DE PEÇAS E PNEUS. - EM CASO DE FURTO, ROUBO E/OU SINISTRO DE QUALQUER ESPÉCIE, O ÔNUS CORRERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. - SEGURO TOTAL POR CONTA DA CONTRATADA.

Descrição

LOCAÇÃO DE CAMINHONETE CABINE DUPLA 4X4-Especificação : VEÍCULO TIPO CAMIONETE, CABINE DUPLA, FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2020, MOTOR MOVIDO A DIESEL, POTÊNCIA DO MOTOR NÃO INFERIOR A 160 CV, CÂMBIO COM 05 MARCHAS À FRENTE E UMA / Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual locação de veículos e máquinas pesadas.

Dados

Data de homologação: 30/11/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 13306014
Identificação: 73942 49/2023 1 0972023 15
Quantidade: 60.00 **Unidade:** MÊS **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: E C G LIMA EIRELI
CNPJ: 38.235.887/0001-70 **Porte:** EPP

Preço (LICITANET) [2]

R\$ 7.867,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE

Objeto

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA, (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA - locação mensal de veículo tipo camionete cabine dupla, (com motorista por conta da contratada e combustível por conta da contratante). motor mínimo de 2.0, com capacidade de 05 (cinco) pessoas, movida a diesel, tração 4x4, completa, com ar-condicionado, capacidade de tanque de combustível mínima de 60l, potência mínima 140cv, 4 cilindros, direção hidráulica ou elétrica, vidros elétricos(mínimo nas duas portas dianteiras); com todos os itens exigidos pelo contran, ipva, licenciamento e demais taxas por conta da contratada, seguro total e franquia total por conta da contratada, despesas com sinistros, reparos e remoção por conta da contratada, e substituição do mesmo por outro veículo igual em até 48 horas em caso de avaria, acidentes ou defeito mecânico, assistência técnica por conta da contratada, km livre, com no máximo 01(um) ano de fabricação anterior à data da contratação.

Descrição

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA, (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA - locação mensal de veículo tipo camionete cabine dupla, (com motorista por conta da contratada e combustível por conta da contratante). / Sistema de Registro de preços para futura e eventual locação de veículos automotores, visando atender as demandas bem como suprir a ausência de veículos da frota municipal do município de São Cristóvão, Estado de Sergipe.

Dados

Data de homologação: 22/09/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 13300635
Identificação: 71103 22/2023 1 00320230085 13
Quantidade: 8.00 **Unidade:** MÊS **UF:** SE

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretaria

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Fornecedor

Razão Social: IGOR ANDRADE FONTES
CNPJ: 15.454.009/0001-40 **Porte:** ME

Preço (LICITANET) [3] **R\$ 6.000,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA

Objeto

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CABINE SIMPLES, SEM MOTORISTA, TRAÇÃO 4X2, CARROCERIA DE MADEIRA, CAPACIDADE CARGA MÍNIMA DE 1.000 KG, CINTO DE SEGURANÇA, CONTENDO TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS CONFORME NORMA EM VIGOR DO CONTRAN (TRIÂNGULO, CHAVE DE RODAS, EXTINTOR DE INCÊNDIO CLASSE ABC) E DEVERÁ OBEDECER ÀS NORMAS DE SEGURANÇA EXIGIDAS PELO CÓDIGO NACIONAL DE TRÂNSITO VIGENTE, PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS E FERRAMENTAS.

Descrição

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CABINE SIMPLES, SEM MOTORISTA, TRAÇÃO 4X2, CARROCERIA DE MADEIRA, CAPACIDADE CARGA MÍNIMA DE 1.000 KG, CINTO DE SEGURANÇA, CONTENDO TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS CONFORME NORMA EM VIGOR DO CONTRAN (TRIÂNGULO / REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, CAMINHÕES E MÁQUINAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DAVINÓPOLIS - MA

Dados

Data de homologação: 10/01/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 15537705
Identificação: 79242 40/2023 2 0402023 5
Quantidade: 24.00 **Unidade:** UNIDADE/MÊS **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: BOL SERVICOS E COMERCIO LTDA
CNPJ: 17.196.808/0001-99 **Porte:** EPP

Item 16: lancha

Quantidade: 30.0000 DA

Descrição:

lancha com capacidade para 8 passageiros. 50 hp. Com motorista e sem combustível.

Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1] **R\$ 399,21**

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ORIXIMINÁ/PA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ORIXIMINÁ/PA

Objeto

LANCHA DE ALUMINIO.Especificação: Com capacidade mínima de 12 (doze) passageiros; Motor de no mínimo 150 HP; Assentos com poltronas, banheiro, serviço de rádio, coletes salva-vidas; extintor de incendio; Lancha Rápida coberta, com condutor habilitado.

Descrição

LANCHA DE ALUMINIO.Especificação: Com capacidade mínima de 12 (doze) passageiros; Motor de no mínimo 150 HP; Assentos com poltronas, banheiro, serviço de rádio, coletes salva-vidas; extintor de incendio; Lancha Rápida coberta, com condutor habilitado. / Contratação de empresa qualificada para fornecer serviços de locação de barco de médio porte em madeira e lancha de alumínio, com condutor habilitado, destinados ao transporte fluvial em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Educação - Oriximiná/PA, em consonância com quantidades, especificações e condições constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Instrumento Convocatório.

Dados

Data de homologação: 09/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17193389
Identificação: 89705 3/2024 1 PE003SEMED2024 2
Quantidade: 1650.00 **Unidade:** HORA **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: G S SERVICOS LTDA
CNPJ: 17.517.437/0001-08 **Porte:** ME

Preço (LICITANET) [2]

R\$ 465,57

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ORIXIMINÁ/PA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ORIXIMINÁ/PA

Objeto

SERVIÇO DE TRANSPORTE FLUVIAL - LANCHAS FORÇA 200HP A 300HP - Especificação: serviço de transporte fluvial. Locação de lancha com condutor, de médio porte, de alumínio, com banheiro, com cobertura, fechado, com motor, com lotação mínima de 20 pessoas. Para suprir a necessidade de transporte fluvial nas áreas da zona rural do município de Oriximiná/PA e/ou intermunicipal. A embarcação deverá atender todas as normas da autoridade marítima (NORMAM).O combustível deverá ser disponibilizado pela secretaria municipal de saúde.

Descrição

SERVIÇO DE TRANSPORTE FLUVIAL - LANCHAS FORÇA 200HP A 300HP - Especificação: serviço de transporte fluvial. Locação de lancha com condutor, de médio porte, de alumínio, com banheiro, com cobertura, fechado, com motor, com lotação mínima de 20 pessoas. Para / presente licitação tem como objeto Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de embarcações, devidamente registradas e tripuladas por pessoal habilitado, de acordo com as Normas da Autoridade Marítima vigentes no País, com a finalidade de conferir suporte logístico aos deslocamentos de servidores, colaboradores em serviço e materiais diversos, para as ações em saúde desenvolvidas pela Secretaria Municipal de Saúde por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantidades constantes no Termo de Referência, Anexo I deste Edital.

Dados

Data de homologação: 16/01/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 15140568
Identificação: 80008 25/2023 1 0252023SRPFMS 2
Quantidade: 400.00 **Unidade:** HORA **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: G P B FARIAS LTDA
CNPJ: 09.431.754/0001-70 **Porte:** ME

Preço (LICITANET) [3]

R\$ 599,50

Órgão

MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA

Objeto

BARCO FORÇA 114HP E/OU 200HPEspecificação: Barco para transporte de servidores Municipal, com condutor, sem combustível, de médio porte, de madeira e/ou alumínio, com toldo, coberto, fechado, com grades laterais para proteção contra quedas, com motor, com lotação mínima de 30 pessoas.A embarcação deverá atender todas as normas da autoridade marítima (NORMAM).O combustível será fornecido pela Prefeitura Municipal de Oriximiná PMO.

Descrição

BARCO FORÇA 114HP E/OU 200HPEspecificação: Barco para transporte de servidores Municipal, com condutor, sem combustível, de médio porte, de madeira e/ou alumínio, com toldo, coberto, fechado, com grades laterais para proteção contra quedas, com motor, com / Contratação de empresa especializada para o serviço de locação de lanchas e embarcação de médio e pequeno porte, para transporte fluvial, com fornecimento de condutor, destinado a atender as necessidades da Prefeitura Municipal Oriximiná e suas Secretarias, em consonância de quantidades e especificações constantes no Anexo I do Instrumento Convocatório.

Dados

Data de homologação: 21/12/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 14620864
Identificação: 78477 33/2023 1 PE033PMO2023 1
Quantidade: 544.00 **Unidade:** HORA **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: G P B FARIAS LTDA

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

CNPJ: 09.431.754/0001-70 Porte: ME

Item 17: motocicleta 150 cc

Quantidade: 108.0000 ME
Descrição: motocicleta 150 cc. partida elétrica. sem piloto e sem motorista
Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1] **R\$ 1.900,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Objeto

VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA -Trail, de cilindragem cúbica igual ou superior a 150 CC, movido à gasolina ou etanol, capacidade do tanque: 12 litros fora a reserva, com potência igual ou superior a 13,8 cv a 8.000 rpm (gasolina) 14,0 cv a 8.000 rpm (etanol), partida elétrica, comporta piloto e passageiro, com 02 capacetes. Fabricação nacional, com até 10 anos e uso. (Sem motorista e Sem combustível).

Descrição

VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA -Trail, de cilindragem cúbica igual ou superior a 150 CC, movido à gasolina ou etanol, capacidade do tanque: 12 litros fora a reserva, com potência igual ou superior a 13,8 cv a 8.000 rpm (gasolina) 14,0 cv a 8.000 rpm (etanol), p / Registro de preços para eventual contratação de serviços de Locação de Veículos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Augusto Corrêa/PA.

Dados

Data de homologação: 05/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17506496
Identificação: 97409 16/2024 1 12024242024 4
Quantidade: 84.00 **Unidade:** MÊS **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: COMERCIO E SERVICOS SILVA LTDA
CNPJ: 29.616.623/0001-75 **Porte:** ME

Preço (LICITANET) [2] **R\$ 2.000,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Objeto

MOTOCICLETA: Com cilindragem cúbica igual ou superior a 160 CC. Combustível: gasolina ou etanol. Partida Elétrica. Com 05 (cinco) velocidades de aceleração. Partida elétrica. Capacidade mínima do tanque: 12 litros. Potência igual ou superior a 14,9 cv a 8.000 rpm (Gasolina) / 15,1 cv a 8.000 rpm (Etanol). Capacidade para 02 (duas) pessoas: 1 piloto e 1 passageiro. Veículo equipado com todos os itens de segurança exigido pelo DENATRAN, juntamente com o CRV (Certificado de Registro de Veículos). Com todos os itens obrigatórios e em perfeito estado de funcionamento. Quilometragem livre. Documentação em dias. Fabricação máxima de até 10 anos. Sem piloto e sem combustível.

Descrição

MOTOCICLETA: Com cilindragem cúbica igual ou superior a 160 CC. Combustível: gasolina ou etanol. Partida Elétrica. Com 05 (cinco) velocidades de aceleração. Partida elétrica. Capacidade mínima do tanque: 12 litros. Potência igual ou superior a 14,9 cv a 8 / Registro de preços para eventual contratação de serviços continuados de locação de veículos, leves e pesados, com e sem combustível, por quilometragem livre, para atender as demandas da Prefeitura, Secretarias agregadas e Fundos Municipais de Augusto Corrêa/PA.,

Dados

Data de homologação: 11/09/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 12319053
Identificação: 71394 50/2023 1 10223242023 20
Quantidade: 24.00 **Unidade:** MÊS **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: COMERCIO E SERVICOS SILVA LTDA
CNPJ: 29.616.623/0001-75 **Porte:** ME

Preço (Comprasnet) [3] **R\$ 2.000,00**

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Órgão

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE - PML

Objeto

Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para a locação futura e eventual de veículos para atender a demanda das diversas Secretarias deste Município.

Descrição

Locação de Veículos - Leves / Pesados / LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA, - (LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA, SEM CONDUTOR, PERÍODO 12 (DOZE) MESES, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 125CC, CAMBIO COM 05 MARCHAS, CAPACIDADE PARA 02 PESSOAS, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, ANO DE FABRICAÇÃO MÍNIMA 2011, PARA UTILIZAÇÃO NA SEDE E ZONA RURAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS). Honda CG.

Dados

Data de homologação: 26/10/2023 - 11:47:21 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 4014 **Lote/Item:** 14
Identificação: Nº Pregão: 292023 / UASG: 983677
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=983677&co_no_uasg=983677&numprp=292023&codigoModalidade=5&eq=1
Quantidade: 12.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Comprasnet Não disponibiliza essa informação.
Marca: Comprasnet Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI
CNPJ: 00.140.738/0001-54 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LAC LOCACOES COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	12895584000190	3.000,00	1.540,00
2	ROTA EMPREENDIMENTOS E TRANSPORTES LTDA	13655601000184	1.560,03	1.560,03
3	D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA	00140738000154	3.120,06	2.100,00
4	BAHIA BRAVO SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA	17158621000109	3.100,00	2.480,00
5	SC TRANSPORTES E TURISMO LTDA	08443951000147	3.120,66	2.500,00
6	CONSTRUCOES E TRANSPORTES GS2 LTDA	03449283000141	3.120,04	2.500,00
7	V T E - VARZEDO TRANSPORTES LTDA	10584527000164	3.120,06	2.600,00
8	R S DE JESUS AGENCIA DE TURISMO LTDA	19814955000100	3.100,00	2.800,00
9	SOL DOURADO SERVICOS DE TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA	11962077000169	3.120,06	2.900,00
10	ALOCAR CONSTRUCOES & TRANSPORTES LTDA	19881346000174	3.120,00	2.999,00
11	TRANSCOSTA TRANSPORTE RODOVIARIO DE PASSAGEIROS LTDA	12069133000101	3.120,06	3.100,00
12	Z COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS LTDA	29805880000155	3.120,66	3.120,66

Item 18: motocicleta 160 cc

Quantidade: 72.0000 ME
Descrição: 160 cilindrada.
Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 2.000,00

Órgão

MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Objeto

MOTOCICLETA: Com cilindragem cúbica igual ou superior a 160 CC. Combustível: gasolina ou etanol. Partida Elétrica. Com 05 (cinco) velocidades de aceleração. Partida elétrica. Capacidade mínima do tanque: 12 litros. Potência igual ou superior a 14,9 cv a 8.000 rpm (Gasolina) / 15,1 cv a 8.000 rpm (Etanol). Capacidade para 02 (duas) pessoas: 1 piloto e 1 passageiro. Veículo equipado com todos os itens de segurança exigido pelo DENATRAN, juntamente com o CRV (Certificado de Registro de Veículos). Com todos os itens obrigatórios e em perfeito estado de funcionamento. Quilometragem livre. Documentação em dias. Fabricação máxima de até 10 anos. Sem piloto e sem combustível.

Descrição

MOTOCICLETA: Com cilindragem cúbica igual ou superior a 160 CC. Combustível: gasolina ou etanol. Partida Elétrica. Com 05 (cinco) velocidades de aceleração. Partida elétrica. Capacidade mínima do tanque: 12 litros. Potência igual ou superior a 14,9 cv a 8 / Registro de preços para eventual contratação de serviços continuados de locação de veículos, leves e pesados, com e sem combustível, por quilometragem livre, para atender as demandas da Prefeitura, Secretarias agregadas e Fundos Municipais de Augusto Corrêa/PA.

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Dados

Data de homologação: 11/09/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 12319053
Identificação: 71394 50/2023 1 10223242023 20 **Unidade:** MÊS **UF:** PA
Quantidade: 24.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: COMERCIO E SERVICOS SILVA LTDA
CNPJ: 29.616.623/0001-75 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 1.900,00**

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NAPRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEICULO SEM COMBUSTIVEL E SEM MOTORISTA, COMQUILOMETRAGEM LIVRE (CONFORME TERMO REFERENCIA ANEXO), 1 (UM) LOTE, PARA ATENDIMENTO DADEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NAPRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEICULO SEM COMBUSTIVEL E SEM MOTORISTA, COMQUILOMETRAGEM LIVRE (CONFORME TERMO REFERENCIA ANEXO), 1 (UM) LOTE, PARA ATENDIMENTO DADEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. / LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA

Dados

Data de homologação: 29/12/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 14795940
Identificação: 00000000041090291000133100004720232 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PE
Quantidade: 29.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LOCSERV LOCADORA DE VEICULOS LTDA
CNPJ: 07.812.107/0001-83 **Porte:** DEMAIS

Preço (Comprasnet) [3] **R\$ 2.000,00**

Órgão

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE - PML

Objeto

Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para a locação futura e eventual de veículos para atender a demanda das diversas Secretarias deste Município.

Descrição

Locação de Veículos - Leves / Pesados / LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA, - (LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA, SEM CONDUTOR, PERÍODO 12 (DOZE) MESES, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 125CC, CAMBIO COM 05 MARCHAS, CAPACIDADE PARA 02 PESSOAS, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, ANO DE FABRICAÇÃO MÍNIMA 2011, PARA UTILIZAÇÃO NA SEDE E ZONA RURAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS). Honda CG.

Dados

Data de homologação: 26/10/2023 - 11:47:21 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 4014 **Lote/Item:** 14
Identificação: N° Pregão: 292023 / UASG: 983677
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=983677&co_no_uasg=983677&numprp=292023&codigoModalidade=5&Seq=1
Quantidade: 12.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Comprasnet Não disponibiliza essa informação.
Marca: Comprasnet Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Fornecedor

Razão Social: D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI

CNPJ: 00.140.738/0001-54

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LAC LOCACOES COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	12895584000190	3.000,00	1.540,00
2	ROTA EMPREENDIMENTOS E TRANSPORTES LTDA	13655601000184	1.560,03	1.560,03
3	D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA	00140738000154	3.120,06	2.100,00
4	BAHIA BRAVO SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA	17158621000109	3.100,00	2.480,00
5	SC TRANSPORTES E TURISMO LTDA	08443951000147	3.120,66	2.500,00
6	CONSTRUCOES E TRANSPORTES GS2 LTDA	03449283000141	3.120,04	2.500,00
7	V T E - VARZEDO TRANSPORTES LTDA	10584527000164	3.120,06	2.600,00
8	R S DE JESUS AGENCIA DE TURISMO LTDA	19814955000100	3.100,00	2.800,00
9	SOL DOURADO SERVICOS DE TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA	11962077000169	3.120,06	2.900,00
10	ALOCAR CONSTRUCOES & TRANSPORTES LTDA	19881346000174	3.120,00	2.999,00
11	TRANSCOSTA TRANSPORTE RODOVIARIO DE PASSAGEIROS LTDA	12069133000101	3.120,06	3.100,00
12	Z COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS LTDA	29805880000155	3.120,66	3.120,66

Item 19: motoniveladora articulada

Quantidade: 24.0000 ME

Descrição: a diesel, 140 hp. com motorista e sem combustível.

Justificativas: -

Preço (Radar/TCE-MT) [1]

R\$ 43.200,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE

Objeto

SERVICO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - CARREGAMENTO COM RETRO ESCAVADEIRA, PA CARREGADEIRA OU MAQUINA SIMILAR QUE ATENDA O SERVICO DE CARREGAMENTO E TRANSPORTE COM CAMINHAO TRUCADO TRACADO COM NO MAXIMO 15 ANOS DE USO E CARRETA BASCULANTE DE NO MINIMO 30M³

Descrição

SERVICO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - CARREGAMENTO COM RETRO ESCAVADEIRA, PA CARREGADEIRA OU MAQUINA SIMILAR QUE ATENDA O SERVICO DE CARREGAMENTO E TRANSPORTE COM CAMINHAO TRUCADO TRACADO COM NO MAXIMO 15 ANOS DE USO E CARRETA BASCULANTE DE NO MINIMO 30M³

Dados

Data de homologação: 03/04/2024 - 21:00:00

Modalidade: Pregão eletrônico (Bens e serviços comuns) **SRP:** NÃO

Fonte: Radar/TCE-MT

Código do item: 17335/718

Lote/Item: 777820

Identificação: TCE-MT - 777820

Quantidade: 36.00

Unidade: UND

UF: MT

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: BASE NORTE CONSTRUCOES E TERRAPLENAGEM LTDA

CNPJ: 00.275.307/0001-03

Porte: ME

Preço (Radar/TCE-MT) [2]

R\$ 40.000,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE

Objeto

SERVICO DE LOCAAO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS - LOCAAO CAMINHAO ESPARGIDOR DE ASFALTO PRESSURIZADO, TANQUE 6M³ COM ISOLACAO TERMICA, COM BARRA ESPAGIDORA 3,6M, MONTADO SOBRE O CAMINHAO TOCO, PBT 14.300 KG, POTENCIA 185 CV-HP, PODENDO SER IGUAL OU SUPERIOR SEM OPERADOR. SEM COMBUSTIVEL, MANUTENCAO POR CONTA DA CONTRATADA.

Descrição

SERVICO DE LOCAAO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS - LOCAAO CAMINHAO ESPARGIDOR DE ASFALTO PRESSURIZADO, TANQUE 6M³ COM ISOLACAO TERMICA, COM BARRA ESPAGIDORA 3,6M, MONTADO SOBRE O CAMINHAO TOCO, PBT 14.300 KG, POTENCIA 185 CV-HP, PODENDO SER IGUAL OU SUPERIOR SEM OPERADOR. SEM COMBUSTIVEL, MANUTENCAO POR CONTA DA CONTRATADA.

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Dados

Data de homologação: 03/04/2024 - 21:00:00 **Modalidade:** Pregão eletrônico (Bens e serviços comuns) **SRP:** NÃO
Fonte: Radar/TCE-MT **Código do item:** 17335/719 **Lote/Item:** 777821
Identificação: TCE-MT - 777821
Quantidade: 24.00 **Unidade:** UND **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: BASE NORTE CONSTRUCOES E TERRAPLENAGEM LTDA
CNPJ: 00.275.307/0001-03 **Porte:** ME

Preço (BNC) [3] **R\$ 44.900,00**

Órgão

MUNICIPIO DE NAVEGANTES MUNICIPIO DE NAVEGANTES

Objeto

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS (MENSAL, HORAS E DIÁRIA) COM E SEM MOTORISTA/ OPERADOR, PARA AUXILIAREM NAS ATIVIDADES DIÁRIAS DAS SECRETARIAS, FUNDOS

Descrição

MAQUINA MOTONIVELADORA (SEM OPERADOR) IDEAL PARA UTILIZAR EM SERVICOS DE TERRAPLENAGEM, PAVIMENTACAO E NIVELAMENTO; PESO OPERACIONAL MINIMO DE 18.000 KG; POTENCIA BRUTA MINIMA DE 220 HP. O COMBUSTIVEL SERA DE RESPONSABILIDADE E CUSTO DA CONTRATADA. O EQUI / MAQUINA MOTONIVELADORA (SEM OPERADOR) IDEAL PARA UTILIZAR EM SERVICOS DE TERRAPLENAGEM, PAVIMENTACAO E NIVELAMENTO; PESO OPERACIONAL MINIMO DE 18.000 KG; POTENCIA BRUTA MINIMA DE 220 HP. O COMBUSTIVEL SERA DE RESPONSABILIDADE E CUSTO DA CONTRATADA. O EQUIPAMENTO DEVERA ESTAR EMPLACADO.

Dados

Data de homologação: 26/07/2023 - 17:09:02 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 10945690
Identificação: 000000001042023991042023997997
Quantidade: 24.00 **Unidade:** Mes **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: CASE **Modelo:** 2018

Fornecedor

Razão Social: C R ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA
CNPJ: 01.650.178/0001-40 **Porte:** DEMAIS

Item 20: pá carregadeira

Quantidade: 24.0000 ME
Descrição: motor a diesel, mínimo de 211 cv. Sem motorista e sem combustível
Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1] **R\$ 15.800,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LEAL/PI MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LEAL/PI

Objeto

Locação de uma máquina do tipo PáCarregadeira Motor movido a diesel com nomínimo 125 HP de potencia, cabine com arcondicionado, assento do operador com regulagem de suspensão e de encosto, cintode segurança câmara de ré e sirene de alertaem marcha ré, concha frontal com capacidade para 1,7 m³ de material ou 3toneladas, altura de descarga 3,7 metros,engate rápido hidráulico, Enleirador de 11dentes, para acoplamento frontal, Máquinacom até 01 (um ano de uso). As despesascom operador, de Manutenção, peças, epneus serão de responsabilidade daContratada, Combustível, lubrificantes efiltros serão de responsabilidade dacontratante. O contrato será firmado compagamentos mensais, HORA LIVRE.

Descrição

Locação de uma máquina do tipo PáCarregadeira Motor movido a diesel com nomínimo 125 HP de potencia, cabine com arcondicionado, assento do operador com regulagem de suspensão e de encosto, cintode segurança câmara de ré e sirene de alertaem marcha ré, conc / LOCAÇÃO DENMÁQUINA DO TIPO PÁ CARREGADEIRA, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras enInfraestrutura, durante um período de 12 (doze) meses, de acordo com as condições explicitas neste Edital enseus anexos.

Dados

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretaria

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Data de homologação: 10/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 16783299
Identificação: 89963 12/2024 1 0382024 1 **Unidade:** LOCAÇÃO/MES **UF:** PI
Quantidade: 12.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: CONSTRUTORA LOCAR EIRELI
CNPJ: 29.619.312/0001-60 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2] **R\$ 22.000,00**

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FIRMINOPOLIS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FIRMINOPOLIS

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LOCAÇÃO DE 01 MAQUINA PÁ CARREGADEIRA CABINADA, POTENCIA LIQUIDA MINIMA DE 150 HP VOLUME MINIMO DE CAÇAMBA DE 1.50 M PESO OPERACIONAL MINIMO 8.160 KG A DIESEL, DESTINADO PARA A RETIRADA DE LIXO REFERENTE MANEJO DENGUE, O ESTADO DE GOIÁS ESTÁ EM ALERTA EM COMBATE AO MOSQUITO AEDES E O MUNICÍPIO TAMBÉM ESTÁ EM ALERTA, REFERENTE 30 DIAS, CONFORME AS NECESSIDADES DA DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FIRMINÓPOLIS-GO.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LOCAÇÃO DE 01 MAQUINA PÁ CARREGADEIRA CABINADA, POTENCIA LIQUIDA MINIMA DE 150 HP VOLUME MINIMO DE CAÇAMBA DE 1.50 M PESO OPERACIONAL MINIMO 8.160 KG A DIESEL, DESTINADO PARA A RETIRADA DE LIXO REFERENTE / LOCAÇÃO DE MÁQUINA PA CARREGADEIRA CABINADA, POTÊNCIA LÍQUIDA MÍNIMA DE 150HP, VOLUME MINIMO DE CAÇAMBA DE 1,50M, PESO OPERACIONAL MINIMO DE 8,160KG, Á DIESEL, INCLUSO NO CUSTO (MANUTENÇÃO, DESLOCAMENTO, COMBUSTIVEL, OPERADOR E REPOSIÇÃO DE PEÇAS)

Dados

Data de homologação: 23/02/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 15542611
Identificação: 00000000011324516000108100004920241 **Unidade:** UN **UF:** GO
Quantidade: 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 19.877.465 LEANDRO ALVES DE ARAUJO
CNPJ: 19.877.465/0001-53 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[3] **R\$ 21.600,00**

Órgão

Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás - Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás - Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás

Objeto

PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA 197 HP, CAPACIDADE DA CAÇAMBA 2,5 A 3,5 M3, PESO OPERACIONAL 18338 KG - CHP DIURNO. AF_06/2014

Descrição

PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA 197 HP, CAPACIDADE DA CAÇAMBA 2,5 A 3,5 M3, PESO OPERACIONAL 18338 KG - CHP DIURNO. AF_06/2014 / PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA 197 HP, CAPACIDADE DA CAÇAMBA 2,5 A 3,5 M3, PESO OPERACIONAL 18338 KG - CHP DIURNO. AF_06/2014

Dados

Data de homologação: 23/04/2024 - 10:10:13 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 16460427
Identificação: 291512 10 3401 **Unidade:** SVÇ **UF:** GO
Quantidade: 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Caterpillar **Modelo:** 938 H

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretaria

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Fornecedor

Razão Social: MOURA MONTAGEM DE ELEVADORES LTDA
CNPJ: 15.108.646/0001-64 **Porte:**

Item 21: retroescavadeira

Quantidade: 12.0000 ME
Descrição:
a diesel, potência mínima 68,6 hp - 2200 RPM. Sem motorista e sem combustível
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 21.040,00**

Órgão
SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC
Objeto
Locação de Máquinas e Equipamentos
Descrição
Locação de Máquinas e Equipamentos / LOCACAO DE RETROESCAVADEIRA, com operador e fornecimento de combustível inclusos

Dados

Data de homologação: 03/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17499498
Identificação: 00013937065000100100142520241456890
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Un **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ERIVALDO GONCALVES DE SOUZA DE JUAZEIRO
CNPJ: 29.071.087/0001-70 **Porte:**

Preço (Portal de Compras Públicas) [2] **R\$ 23.730,00**

Órgão
Prefeitura Municipal de Balneário Piçarras - Prefeitura Municipal de Balneário Piçarras Prefeitura Municipal de Balneário Piçarras - Prefeitura Municipal de Balneário Piçarras
Objeto
LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA TRAÇÃO 4X4. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA TRAÇÃO 4X4, POTENCIA MÍNIMA 96HP, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 6.600KG, PROFUNDIDADE DA ESCAVAÇÃO MÍNIMA 4300MM, COM CARREGADOR FRONTAL COM CAPACIDADE MÍNIMA 0,80 M³; FORÇA DE DESAGREGAÇÃO DA CAÇAMBA DIANTEIRA DE NO MÍNIMO 7.900 KGF, CONCHA RETRO LARGURA MÍNIMA DE 30" E GANCHO DE IÇAMENTO COM LANÇA CURVA TIPO ESCAVADEIRA, INCLUINDO GANCHO PARA COLOCAÇÃO DE TUBOS, CONCHA ESTREITA PARA ABERTURA DE VALAS, CONCHA ORIGINAL, CONCHA PARA LIMPEZA DE VALAS E CONCHA TRAPEZOIDAL, INCLUINDO OPERADOR CAPACITADO E HABILITADO, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO DO MAQUINÁRIO E MOTORIZAÇÃO E EPIS. EQUIPAMENTO COM NO MÁXIMO 8 (OITO) ANOS DE FABRICAÇÃO. EQUIPADO COM SISTEMA DE RASTREAMENTO A SER DISPONIBILIZADO PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E PLOTAGEM COM A ARTE DO MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO PIÇARRAS.

Descrição
LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA TRAÇÃO 4X4. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA TRAÇÃO 4X4, POTENCIA MÍNIMA 96HP, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 6.600KG, PROFUNDIDADE DA ESCAVAÇÃO MÍNIMA 4300MM, COM CARREGADOR FRONTAL COM CAPACIDADE MÍNIMA 0,80 M³; FORÇA DE DE / LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA TRAÇÃO 4X4. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA TRAÇÃO 4X4, POTENCIA MÍNIMA 96HP, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 6.600KG, PROFUNDIDADE DA ESCAVAÇÃO MÍNIMA 4300MM, COM CARREGADOR FRONTAL COM CAPACIDADE MÍNIMA 0,80 M³; FORÇA DE DESAGREGAÇÃO DA CAÇAMBA DIANTEIRA DE NO MÍNIMO 7.900 KGF, CONCHA RETRO LARGURA MÍNIMA DE 30" E GANCHO DE IÇAMENTO COM LANÇA CURVA TIPO ESCAVADEIRA, INCLUINDO GANCHO PARA COLOCAÇÃO DE TUBOS, CONCHA ESTREITA PARA ABERTURA DE VALAS, CONCHA ORIGINAL, CONCHA PARA LIMPEZA DE VALAS E CONCHA TRAPEZOIDAL, INCLUINDO OPERADOR CAPACITADO E HABILITADO, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO DO MAQUINÁRIO E MOTORIZAÇÃO E EPIS. EQUIPAMENTO COM NO MÁXIMO 8 (OITO) ANOS DE FABRICAÇÃO. EQUIPADO COM SISTEMA DE RASTREAMENTO A SER DISPONIBILIZADO PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E PLOTAGEM COM A ARTE DO MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO PIÇARRAS.

Dados

Data de homologação: 06/02/2024 - 17:24:24 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 15268109
Identificação: 275038 10 5271
Quantidade: 12.00 **Unidade:** MÊS **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Propria **Modelo:** Proprio

Fornecedor

Razão Social: RIO BONITO LTDA
CNPJ: 07.057.328/0001-93 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 21.576,67**

Órgão

MUNICIPIO DE ALFENAS MUNICIPIO DE ALFENAS

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE COMPETIÇÃO DE RODEIO NA CATEGORIA PROFISSIONAL DE ÂMBITO NACIONAL E INTERNACIONAL, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS, PARA A 2ª FESTA DE PEÃO DE ALFENAS, NO LOTEAMENTO DO TREVO, COM ENTRADA SOLIDÁRIA.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE COMPETIÇÃO DE RODEIO NA CATEGORIA PROFISSIONAL DE ÂMBITO NACIONAL E INTERNACIONAL, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS, PARA A 2ª FESTA DE PEÃO DE ALFENAS, NO LOTEAMENTO / LOCAÇÃO DE MAQUINÁRIO:A vencedora deverá disponibilizar todo maquinário necessário, para montagem e desmontagem da arena e demais espaços, tais como caminhão pipa, retroescavadeira, caminhão caçamba entre outros.

Dados

Data de homologação: 19/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17528816
Identificação: 00000000182432200001011000093202442
Quantidade: 1.00 **Unidade:** SV **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SA EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 13.729.662/0001-49 **Porte:** ME

Item 22: retroescavadeira hidráulica

Quantidade: 12.0000 ME
Descrição: a diesel, potencia de 115 a 121 HP. Com motorista e sem combustível.
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 43.000,00**

Órgão

MUNICIPIO DE PAJEU DO PIAUI MUNICIPIO DE PAJEU DO PIAUI

Objeto

[LICITANET] - Contratação dos serviços de locação de retroescavadeira hidráulica de esteira com operador e manutenção por conta da contratada e combustível por conta do contratante para ser utilizado no rebaixamento de ladeiras de estradas vicinais do município de Pajeú do Piauí, conforme edital e termo de referência.

Descrição

[LICITANET] - Contratação dos serviços de locação de retroescavadeira hidráulica de esteira com operador e manutenção por conta da contratada e combustível por conta do contratante para ser utilizado no rebaixamento de ladeiras de estradas vicinais do mun / LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, MOTOR DIESEL TURBO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 143 HP, CABINE FECHADA COM AR CONDICIONADO, CAÇAMBA COM CAPACIDADE MÍNIMA: 1,25 M³, ESTEIRA HIDRÁULICA COM SAPATAS DE NO MÍNIMO: 600 MM. No custo da hora estão inclusas por conta da contratada as seguintes despesas:Translado/deslocamento sede da empresa x Pajeú do Piauí;Operador;Manutenção e reposição de peças;

Dados

Data de homologação: 23/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17529899
Identificação: 00001612602000162100003620244236176
Quantidade: 1.00 **Unidade:** serviço **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Razão Social: VIPCON PROJETOS E CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 49.793.449/0001-43 **Porte:**

Preço (LICITANET) [2]

R\$ 43.000,00

Órgão

MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ/PI MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ/PI

Objeto

LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, MOTOR DIESEL TURBO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 143 HP, CABINE FECHADA COM AR CONDICIONADO, CAÇAMBA COM CAPACIDADE MÍNIMA: 1,25 M³, ESTEIRA HIDRÁULICA COM SAPATAS DE NO MÍNIMO: 600 MM. No custo da hora estão inclusas por conta da contratada as seguintes despesas:Translado/deslocamento sede da empresa x Pajeú do Piauí;Operador;Manutenção e reposição de peças;

Descrição

LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, MOTOR DIESEL TURBO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 143 HP, CABINE FECHADA COM AR CONDICIONADO, CAÇAMBA COM CAPACIDADE MÍNIMA: 1,25 M³, ESTEIRA HIDRÁULICA COM SAPATAS DE NO MÍNIMO: 600 MM. No custo da hora / Contratação dos serviços de locação de retroescavadeira hidráulica de esteira com operador e manutenção por conta da contratada e combustível por conta do contratante para ser utilizado no rebaixamento de ladeiras de estradas vicinais do município de Pajeú do Piauí, conforme edital e termo de referência.

Dados

Data de homologação: 21/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17052813
Identificação: 92823 9/2024 2 00100014932024 1
Quantidade: 1.00 **Unidade:** serviço **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: VIPCON PROJETOS E CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 49.793.449/0001-43 **Porte:**

Preço (LICITANET) [3]

R\$ 38.075,00

Órgão

MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Objeto

RETROESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA: Movida a Diesel. Peso operacional de 15/18 toneladas, potência de 115/121 HP, capacidade para caçamba de 0,65/1,20 m3. Com até 20 anos de uso. Sem motorista e sem combustível.

Descrição

RETROESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA: Movida a Diesel. Peso operacional de 15/18 toneladas, potência de 115/121 HP, capacidade para caçamba de 0,65/1,20 m3. Com até 20 anos de uso. Sem motorista e sem combustível. / Registro de preços para eventual contratação de serviços continuados de locação de veículos, leves e pesados, com e sem combustível, por quilometragem livre, para atender as demandas da Prefeitura, Secretarias agregadas e Fundos Municipais de Augusto Corrêa/PA,.

Dados

Data de homologação: 11/09/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 12319057
Identificação: 71394 50/2023 1 10223242023 24
Quantidade: 12.00 **Unidade:** MÊS **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: CASTRO TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 28.880.148/0001-87 **Porte:** ME

Item 23: rolo compactador vibratório

Quantidade: 12.0000 ME
Descrição: a diesel, 11 toneladas. Com motorista e sem combustível
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 19.900,00

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretaria

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Órgão

Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás - Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás - Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás

Objeto

ROLO COMPACTADOR PE DE CARNEIRO VIBRATORIO, POTENCIA 125 HP, PESO OPERACIONAL SEM/COM LASTRO 11,95 / 13,30 T, IMPACTO DINAMICO 38,5 / 22,5 T, LARGURA DE TRABALHO 2,15 M - CHP DIURNO. AF_06/2014

Descrição

ROLO COMPACTADOR PE DE CARNEIRO VIBRATORIO, POTENCIA 125 HP, PESO OPERACIONAL SEM/COM LASTRO 11,95 / 13,30 T, IMPACTO DINAMICO 38,5 / 22,5 T, LARGURA DE TRABALHO 2,15 M - CHP DIURNO. AF_06/2014 / ROLO COMPACTADOR PE DE CARNEIRO VIBRATORIO, POTENCIA 125 HP, PESO OPERACIONAL SEM/COM LASTRO 11,95 / 13,30 T, IMPACTO DINAMICO 38,5 / 22,5 T, LARGURA DE TRABALHO 2,15 M - CHP DIURNO. AF_06/2014

Dados

Data de homologação: 23/04/2024 - 10:10:13 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 16460426
Identificação: 291512 5 3396
Quantidade: 1.00 **Unidade:** SVÇ **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: DYNAPAC **Modelo:** CC424HF

Fornecedor

Razão Social: MOURA MONTAGEM DE ELEVADORES LTDA
CNPJ: 15.108.646/0001-64 **Porte:**

Preço (PNCP)[2]

R\$ 26.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE GAUCHA DO NORTE MUNICIPIO DE GAUCHA DO NORTE

Objeto

CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR

Descrição

CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR / LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR

Dados

Data de homologação: 22/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17931807
Identificação: 00000000001614539000101100008820241
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Mês **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PRADO & MARTINS LTDA
CNPJ: 59.552.695/0001-67 **Porte:**

Preço (PNCP)[3]

R\$ 19.999,99

Órgão

MUNICIPIO DE AMPERE MUNICIPIO DE AMPERE

Objeto

Contratação de empresa para Locação de Equipamento de Rolo Compactador para prestação de serviço para compactação de estradas.

Descrição

Contratação de empresa para Locação de Equipamento de Rolo Compactador para prestação de serviço para compactação de estradas. / Locação de veículos - leves / pesados

Dados

Data de homologação: 11/04/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 16276085
Identificação: 00000000077817054000179100002320241
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: NATHALYA CRISTINE TEIXEIRA MACIEL - FISIOTERAPIA

CNPJ: 46.089.683/0001-04

Porte: ME

Item 24: rolo compactador pé de carneiro

Quantidade: 12.0000 ME

Descrição:

a diesel, peso operacional de 6.700 kg. Mínimo de 83 hp. Com operador e sem cpmbstivel.

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 19.900,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás - Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás - Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás

Objeto

ROLO COMPACTADOR PE DE CARNEIRO VIBRATORIO, POTENCIA 125 HP, PESO OPERACIONAL SEM/COM LASTRO 11,95 / 13,30 T, IMPACTO DINAMICO 38,5 / 22,5 T, LARGURA DE TRABALHO 2,15 M - CHP DIURNO. AF_06/2014

Descrição

ROLO COMPACTADOR PE DE CARNEIRO VIBRATORIO, POTENCIA 125 HP, PESO OPERACIONAL SEM/COM LASTRO 11,95 / 13,30 T, IMPACTO DINAMICO 38,5 / 22,5 T, LARGURA DE TRABALHO 2,15 M - CHP DIURNO. AF_06/2014 / ROLO COMPACTADOR PE DE CARNEIRO VIBRATORIO, POTENCIA 125 HP, PESO OPERACIONAL SEM/COM LASTRO 11,95 / 13,30 T, IMPACTO DINAMICO 38,5 / 22,5 T, LARGURA DE TRABALHO 2,15 M - CHP DIURNO. AF_06/2014

Dados

Data de homologação: 23/04/2024 - 10:10:13

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas

Código do item: -

Lote/Item: 16460426

Identificação: 291512 5 3396

Quantidade: 1.00

Unidade: SVC

UF: GO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: DYNAPAC

Modelo: CC424HF

Fornecedor

Razão Social: MOURA MONTAGEM DE ELEVADORES LTDA

CNPJ: 15.108.646/0001-64

Porte:

Preço (BNC) [2]

R\$ 23.900,00

Órgão

MUNICIPIO DE ARCOS MUNICIPIO DE ARCOS

Objeto

Serviços para futuras e eventuais locações de máquinas e equipamentos: Pé de Carneiro, Rolo Compactador Vibratório Liso incluindo combustível e operador habilitado, visando o desenvolvimento e a excelência da prestação de serviços da Prefeitura Municipal

Descrição

Locação de rolo compactador com peso operacional a partir de 11.300 kg, com motor a diesel de 4 cilindros, potência mínima de 125hp, cilindro liso e equipado com pé de carneiro, cabinada com ar condicionado para o operador, custo de manutenção, reposição / Locação de rolo compactador com peso operacional a partir de 11.300 kg, com motor a diesel de 4 cilindros, potência mínima de 125hp, cilindro liso e equipado com pé de carneiro, cabinada com ar condicionado para o operador, custo de manutenção, reposição de peças será de responsabilidade da Contratada. (SEM OPERADOR DE MÁQUINA). Máximo de 10 anos de fabricação. A Contratada é responsável pelo abastecimento do maquinário, a troca de óleo do motor e a lubrificação semanal do equipamento.

Dados

Data de homologação: 02/01/2024 - 13:45:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: BNC

Código do item: -

Lote/Item: 14793919

Identificação: 000000002282023994712023992993

Quantidade: 12.00

Unidade: FRQ

UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.

Marca: DYNAPAC

Modelo: CA250

Fornecedor

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Razão Social: SPH TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 11.059.362/0001-74 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 18.000,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás - Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás - Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás

Objeto

ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TANDEM AÇO LISO, POTÊNCIA 58 HP, PESO SEM/COM LASTRO 6,5 / 9,4 T, LARGURA DE TRABALHO 1,2 M - CHP DIURNO. AF_06/2014

Descrição

ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TANDEM AÇO LISO, POTÊNCIA 58 HP, PESO SEM/COM LASTRO 6,5 / 9,4 T, LARGURA DE TRABALHO 1,2 M - CHP DIURNO. AF_06/2014 / ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TANDEM AÇO LISO, POTÊNCIA 58 HP, PESO SEM/COM LASTRO 6,5 / 9,4 T, LARGURA DE TRABALHO 1,2 M - CHP DIURNO. AF_06/2014

Dados

Data de homologação: 23/04/2024 - 10:10:13 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 16460422
Identificação: 291512 4 3395
Quantidade: 1.00 **Unidade:** SVÇ **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: DYNAPAC **Modelo:** DYNAPAC CA 150

Fornecedor

Razão Social: PRESTAD PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
CNPJ: 38.251.225/0001-93 **Porte:** ME

Item 25: rolo compactador de pneus

Quantidade: 120.0000 DA

Descrição:

a diesel, com três rodas, peso mínimo de trabalho 10.000kg. Sem combustível e com operador

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 163,00

Órgão

MUNICIPIO DE CHAPECO MUNICIPIO DE CHAPECO

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE HORAS MÁQUINAS NECESSÁRIAS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE CONSERVAÇÃO DA SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS E ZELADORIA

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE HORAS MÁQUINAS NECESSÁRIAS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE CONSERVAÇÃO DA SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS E ZELADORIA / CONTRATAÇÃO DE HORAS MÁQUINAS com rolo compactador combinado (pneu e chapa), peso operacional máximo de 8700kg, motor diesel de no mínimo 40HP, amplitude de compactação de no mínimo 0,50mm. O equipamento deve possuir sistema de borrifio de água no tambor e nos pneus. O ano de fabricação do equipamento não deverá ser inferior ao ano de 2020. A empresa vencedora deverá ser responsabilizar pela manutenção do equipamento, bem como o fornecimento de operador e óleo diesel

Dados

Data de homologação: 12/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17523949
Identificação: 00000000083021808000182100014920241
Quantidade: 2000.00 **Unidade:** SERVIÇOS **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMPACTA RENTAL LOCACOES LTDA
CNPJ: 48.560.968/0001-07 **Porte:** EPP

Preço (LICITANET) [2]

R\$ 295,00

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Órgão

MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ/RO MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ/RO

Objeto

LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO LISO, CARACTERÍSTICAS: COM TRAÇÃO NOS PNEUS E CILINDRO DIANTEIRO, TANQUE DE ÁGUA DE NO MÍNIMO 500 LITROS PARA ESPARGIMENTO, PESO ESTÁTICO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 7.500 KGF, MOTOR COM POTÊNCIA BRUTA MÁXIMA DE NO MÍNIMO 80HP, TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 220 LITROS, DIREÇÃO POR CHASSI ARTICULADO, LARGURA DE ROLAGEM NO MÍNIMO 1.600 MM, MECÂNICA E REPAROS EM GERAL E TRANSPORTE PARA OS LOCAIS QUE E ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ESTEJA EXECUTANDO OS SERVIÇOS, POR CONTA E ÔNUS DA EMPRESA. REQUISITO: EQUIPAMENTO COM ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2012. A SECRETRIA PODERÁ UTILIZAR ATÉ 02 (DUAS) UNIDADES POR DIA.

Descrição

LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO LISO, CARACTERÍSTICAS: COM TRAÇÃO NOS PNEUS E CILINDRO DIANTEIRO, TANQUE DE ÁGUA DE NO MÍNIMO 500 LITROS PARA ESPARGIMENTO, PESO ESTÁTICO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 7.500 KGF, MOTOR COM POTÊNCIA BRUTA MÁXIMA DE NO MÍN / Formação de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de LOCAÇÃO DE HORAS MÁQUINAS (Pá Carregadeira, Caminhão Pipa, Caminhão Caçamba tipo Basculante, Rolo Compactador e Escavadeira Hidráulica)

Dados

Data de homologação: 21/09/2023 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 12501929
Identificação: 72183 33/2023 1 1215SEMEL2023 4
Quantidade: 800.00 **Unidade:** SERV./ HOR **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ROVAN CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA
CNPJ: 41.464.708/0001-80 **Porte:** EPP

Preço (LICITANET) [3]

R\$ 192,00

Órgão

MUNICÍPIO DE ARAPORÃ/MG MUNICÍPIO DE ARAPORÃ/MG

Objeto

Locação de rolo compactador vibro liso, movido a Diesel com peso mínimo de 6700 kg, com operador.

Descrição

Locação de rolo compactador vibro liso, movido a Diesel com peso mínimo de 6700 kg, com operador. / REGISTRO DE PREÇOS para EVENTUAL e FUTURA Contratação de serviços de Rolo Compactador, com fornecimento de mão de obra, insumos e equipamentos necessários a realização dos serviços, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Limpeza e Serviços Urbanos

Dados

Data de homologação: 09/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17512245
Identificação: 98275 35/2024 1 0612024 1
Quantidade: 500.00 **Unidade:** HS **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: JDS CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 04.018.915/0001-85 **Porte:**

Item 26: vibro-acabadora de asfalto

Quantidade: 120.0000 DA

Descrição:

a diesel, sobre rodas. 90 HP. tração 4x4. Sem combustível e com motorista

Justificativas: -

Preço (Radar/TCE-MT) [1]

R\$ 595,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

Objeto

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

SERVICO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS...

Descrição

SERVICO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS - LOCACAO VIBRO ACABADORA DE ASFALTO SOBRE ESTEIRAS, LARGURA DE PAVIMENTACAO DE 1,90 A 5,30M, POTENCIA 105 HP, CAPACIDADE 450/H. PODENDO SER IGUAL OU SUPERIOR, SEM OPERADOR, SEM COMBUSTIVEL, MANUTENCAO POR CONTA DA CONTRATADA.

Dados

Data de homologação: 28/09/2023 - 21:00:00 **Modalidade:** Pregão eletrônico (Bens e serviços comuns) **SRP:** NÃO
Fonte: Radar/TCE-MT **Código do item:** 15694/720 **Lote/Item:** 610652
Identificação: TCE-MT - 610652
Quantidade: 200.00 **Unidade:** UND **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** Radar/TCE-MT Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J G DE MOURA DOS SANTOS
CNPJ: 24.496.818/0001-05 **Porte:** EPP

Preço (BNC)[2]

R\$ 724,00

Órgão

MUNICIPIO DE MIRAI MUNICIPIO DE MIRAI

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MÁQUINA VIBRO ACABADORA DE ASFALTO, ASPERGIDOR E ROLO LISO PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM PMF (PRÉ-MISTURADO A FRIO) NOS LOGRADOUROS DO MUNICÍPIO DE MIRAI-MG

Descrição

LOCAÇÃO ESPARGIDOR - LOCAÇÃO DE ESPARGIDOR - DIARIA / LOCAÇÃO ESPARGIDOR - LOCAÇÃO DE ESPARGIDOR - DIARIA

Dados

Data de homologação: 24/04/2024 - 15:57:34 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 16441524
Identificação: 0000000000021202499352024993993
Quantidade: 40.00 **Unidade:** DIARIA **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: Propria **Modelo:** Proprio

Fornecedor

Razão Social: FR ENGENHARIA, ARQUITETURA & CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 33.614.778/0001-40 **Porte:**

Preço (Comprasnet)[3]

R\$ 605,90

Órgão

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Objeto

Pregão Eletrônico - Serviço de locação de caminhões, Maquinas, Ônibus urbano coletivo e Equipamento pesados, incluindo motorista/operador combustível e manutenção

Descrição

Locação de veículos - leves / pesados / com motorista / Vibro acabadora de asfalto - CATERPILLAR ANO 2018

Dados

Data de homologação: 13/01/2024 - 09:59:12 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 25089 **Lote/Item:** 15
Identificação: Nº Pregão: 1202023 / UASG: 987769
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=987769&co_no_uasg=987769&numprp=1202023&codigoModalidade=5&Seq=1
Quantidade: 704.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Comprasnet Não disponibiliza essa informação.
Marca: Comprasnet Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** Comprasnet Não disponibiliza essa informação.

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Fornecedor

Razão Social: AMORIM DE MELO CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 10.285.071/0001-31 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	AMORIM DE MELO CONSTRUTORA LTDA	10285071000131	607,01	605,90
2	CP13 TRANSPORTES E TERRAPLANAGEM LTDA	34385350000135	607,31	605,91
3	DUPLA ACAO LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	05543349000193	607,31	606,00
4	CSS EMPREENDIMENTOS LTDA	09664240000165	607,31	607,31
5	SYSTEM SEG SERVICOS LTDA	14666709000135	607,31	607,31
6	PCO SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	28126352000107	607,31	607,31

Item 27: caminhão para iluminação publica 3

Quantidade: 12.0000 ME
Descrição: a diesel, sem motorista e sem combustivel
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 22.900,00**

Órgão

MUNICIPIO DE ALTO GARCAS MUNICIPIO DE ALTO GARCAS

Objeto

A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 LITROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS-MT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA, PELO PRAZO DE 2,5 MÊS, CONFORME ABAIXO

Descrição

A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 LITROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS-MT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA, PELO PRAZO DE 2,5 MÊS, CONFORME ABAIXO / SERVICO DE LOCACAO DE CAMINHAO - DO TIPO PIPA, COM CAPACIDADE MINIMA DE 10.000 LITROS.SEM MOTORISTA.

Dados

Data de homologação: 03/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17505701
Identificação: 00000000003133097000107100005520241
Quantidade: 2.50 **Unidade:** un - unidade **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ATTHOS TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 32.545.861/0001-41 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 19.800,00**

Órgão

MUNICIPIO DE NOVO MUNDO MUNICIPIO DE NOVO MUNDO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE (PIPA) COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12.000 LITROS, INCLUINDO MOTORISTA E COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E OBRAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE NOVO MUNDO MT.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE (PIPA) COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12.000 LITROS, INCLUINDO MOTORISTA E COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E OBRAS P / SERVICO DE LOCACAO DE CAMINHAO TANQUE (PIPA) COM CAPACIDADE MINIMA DE 12.000 LITROS COM MOTORISTA E COM MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA

Dados

Data de homologação: 11/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17525171
Identificação: 00000000001614517000133100002320241
Quantidade: 4.00 **Unidade:** mes **UF:** MT

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretaria

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CONSTRUTORA LINEAR LTDA

CNPJ: 17.420.526/0001-23 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3] **R\$ 19.500,00**

Órgão

MUNICIPIO DE IBIMIRIM MUNICIPIO DE IBIMIRIM

Objeto

O objeto da presente licitação é o Sistema de Registro de Preços para futura e eventual locação de veículos destinados ao atendimento da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Ibimirim/PE

Descrição

O objeto da presente licitação é o Sistema de Registro de Preços para futura e eventual locação de veículos destinados ao atendimento da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Ibimirim/PE / VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK BASCULANTE, DIESEL, MANUAL E COM TODOS OS ITENS OBRIGATÓRIOS PELO CONTRAN, ANO NÃO INFERIOR A DEZ ANOS DE USO, CAPACIDADE PARA 02 PASSAGEIROS NO MINIMO INCLUINDO O MOTORISTA.

Dados

Data de homologação: 01/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18267802

Identificação: 00000000010105971000150100000420242

Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PE

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: T C DE ARRUDA EIRELI

CNPJ: 32.998.579/0001-10 **Porte:** EPP

Observações Gerais da Cotação

Sem Observações

Laudo da Cotação

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acórdãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES

19.877.465 LEANDRO ALVES DE ARAUJO

CNPJ: 19877465000153
EMAIL: oliveiranoslmb@gmail.com
TELEFONE: (64) 9202-5651
ENDEREÇO: AVENIDA PARA - S/N, QUADRA 02;LOTE 07, VILA AEROPORTO. SAO LUIS DE MONTES BELOS/GO - 76.055-006

26.865.069 JOSIVALDO DE TORRES FLORA

CNPJ: 26865069000171
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

54.747.351 SHEILA FERREIRA DOS SANTOS

CNPJ: 54747351000190
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

AGRO AMBIENTAL LTDA

CNPJ: 12223739000141
EMAIL: mlano_s@hotmail.com
TELEFONE: (85) 9619-4911
ENDEREÇO: AV BRIGADEIRO EVERALDO BREVES - 238, LOJA 4, CENTRO. PARNAMIRIM/RN - 59.140-200

ALOCAR CONSTRUÇOES & TRANSPORTES LTDA

CNPJ: 19881346000174
EMAIL: alocartransportes@outlook.com
TELEFONE: (71) 3378-7135
ENDEREÇO: AVENIDA LUIZ TARQUINIO PONTES - 1754, SALA 108, PITANGUEIRAS. LAURO DE FREITAS/BA - 42.701-450

AMORIM DE MELO CONSTRUTORA LTDA

CNPJ: 10285071000131
EMAIL: amorimdemelo@uol.com.br
TELEFONE: (41) 3642-3411 / (41) 3642-3411
ENDEREÇO: RUA JARI - 634, IGUACU. ARAUCARIA/PR - 83.701-580

ATTOS TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 32545861000141
EMAIL: atthosterceirizacoes@outlook.com
TELEFONE: (65) 3041-6868
ENDEREÇO: AVENIDA MARIO PALMA - 503, RIBEIRAO DO LIPA. CUIABA/MT - 78.048-145

BAHIA BRAVO SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA

CNPJ: 17158621000109
EMAIL: bahiabravoservicos@gmail.com
TELEFONE: (75) 8869-1000
ENDEREÇO: RUA BELARMINO PEDRO DE SOUZA - 30, CENTRO. VARZEDO/BA - 44.565-000

BASE NORTE CONSTRUÇOES E TERRAPLENAGEM LTDA

CNPJ: 00275307000103
EMAIL: goescons@terra.com.br
TELEFONE: (65) 3549-1521/ (65) 3549-1521
ENDEREÇO: AV RIO GRANDE DO SUL - 607 E, CENTRO. LUCAS DO RIO VERDE/MT - 78.455-000

BMK CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

CNPJ: 04585689000114
EMAIL: Não Informado

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

TELEFONE: (69) 3225-5159 / (69) 3225-2707
ENDEREÇO: RUA DOUTOR AGENOR DE CARVALHO - 1578, AGENOR DE CARVALHO. PORTO VELHO/RO - 76.820-320

BOL SERVICOS E COMERCIO LTDA

CNPJ: 17196808000199
EMAIL: construtorabol@gmail.com
TELEFONE: (99) 8525-6487 / (99) 3525-9289
ENDEREÇO: TRAVESSA BENJAMIM CONSTANT - 97, CENTRO. DAVINOPOLIS/MA - 65.927-000

BRAZ - LOCACOES & CONSTRUcoes EIRELI

CNPJ: 20246995000182
EMAIL: destakar@hotmail.com
TELEFONE: (99) 8808-5902
ENDEREÇO: AV DAVI ALVES SILVA - 01, QUADRA09 LOTE 013, SANTA LUCIA. DAVINOPOLIS/MA - 65.927-000

BRESCCIA LOCADORA DE VEICULOS LTDA

CNPJ: 29474816000139
EMAIL: recepcao@vennezalocacoes.com.br
TELEFONE: (84) 3606-0666
ENDEREÇO: RUA SAO JOSE - 2002, LOJA 05, LAGOA NOVA. NATAL/RN - 59.063-150

C R ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

CNPJ: 01650178000140
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (47) 3346-5005 / (47) 3346-5005
ENDEREÇO: R MONICA GIZELE ELISIO - 101, CIDADE NOVA. ITAJAI/SC - 88.308-691

CASTRO TRANSPORTES E SERVICOS LTDA

CNPJ: 28880148000187
EMAIL: alessandrocastrotransportes@gmail.com
TELEFONE: (91) 9613-7001 / (91) 3425-1111
ENDEREÇO: RUA JOAO BATISTA - 78, PERPETUO SOCORRO III. BRAGANCA/PA - 68.600-000

COMERCIO E SERVICOS SILVA LTDA

CNPJ: 29616623000175
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 8868-1916
ENDEREÇO: R caetano veloso - sn, vila do aturiai. AUGUSTO CORREA/PA - 68.610-000

COMPACTA RENTAL LOCACOES LTDA

CNPJ: 48560968000107
EMAIL: rentalcompacta@gmail.com
TELEFONE: (49) 3323-6763 / (49) 9146-1515
ENDEREÇO: RUA GENOVA - 380-E, APT 101, PRESIDENTE MEDICI. CHAPECO/SC - 89.801-115

CONSTRUcoes E TRANSPORTES GS2 LTDA

CNPJ: 03449283000141
EMAIL: gs2operacional@ig.com.br
TELEFONE: (71) 3627-4054
ENDEREÇO: R GARCEZ - 07, SANTO ANTONIO-SEDE. CAMACARI/BA - 42.800-970

CONSTRUTORA LINEAR LTDA

CNPJ: 17420526000123
EMAIL: construtoralinear@outlook.com
TELEFONE: (66) 3552-2489
ENDEREÇO: AV DANTE MARTINS DE OLIVEIRA - 810, SALA 02, CIDADE NOVA. GUARANTA DO NORTE/MT - 78.520-000

CONSTRUTORA LOCAR EIRELI

CNPJ: 29619312000160

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

EMAIL: construtoralocar@gmail.com
TELEFONE: (89) 9414-4205
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO DE ABREU ROCHA - 892, SALA B, CENTRO. FLORIANO/PI - 64.800-124

CONSTRUTORA NELSON DE OLIVEIRA EIRELI

CNPJ: 10626617000170
EMAIL: lanonelson@hotmail.com
TELEFONE: (87) 9111-5401/ (87) 3874-3202
ENDEREÇO: AV SAO PAULO - 08, DEP. ULISSES GUIMARAES. GRANITO/PE - 56.160-000

COOPERATIVA DE PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE DO ESTADO DE ALAGOAS - NOVACOOOP

CNPJ: 31447763000109
EMAIL: novacoop.al@gmail.com
TELEFONE: (82) 3316-0660
ENDEREÇO: AV LUIZ CALHEIROS JUNIOR - 517, FAROL. MACEIO/AL - 57.055-230

COOPERATIVA DE PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE DO ESTADO DE ALAGOAS - NOVACOOOP

CNPJ: 31447763000109
EMAIL: novacoop.al@gmail.com
TELEFONE: (82) 3316-0660
ENDEREÇO: AV LUIZ CALHEIROS JUNIOR - 517, FAROL. MACEIO/AL - 57.055-230

COOPERATIVA DOS MOTORISTAS AUTONOMOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ARAPIRACA LTDA COOMATEA

CNPJ: 10659981000137
EMAIL: eliconty@hotmail.com
TELEFONE: (82) 3521-2902
ENDEREÇO: RUA MANOEL LEAL - 148, MANUEL TELES. ARAPIRACA/AL - 57.304-562

COOPERATIVA DOS MOTORISTAS AUTONOMOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ARAPIRACA LTDA COOMATEA

CNPJ: 10659981000137
EMAIL: eliconty@hotmail.com
TELEFONE: (82) 3521-2902
ENDEREÇO: RUA MANOEL LEAL - 148, MANUEL TELES. ARAPIRACA/AL - 57.304-562

CP13 TRANSPORTES E TERRAPLANAGEM LTDA

CNPJ: 34385350000135
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

CSS EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 09664240000165
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (96) 9118-9169
ENDEREÇO: PASSARELA JOSE SEMIAO DE SOUZA - 3581, COMERCIAL. VITORIA DO JARI/AP - 68.924-000

D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA

CNPJ: 00140738000154
EMAIL: dgcomercio@outlook.com
TELEFONE: (71) 3241-0005
ENDEREÇO: R CORONEL OTAVIO DE SOUZA LEITE - 96, ESCRITORIO, CENTRO. RIO REAL/BA - 48.330-000

D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA

CNPJ: 00140738000154
EMAIL: dgcomercio@outlook.com
TELEFONE: (71) 3241-0005
ENDEREÇO: R CORONEL OTAVIO DE SOUZA LEITE - 96, ESCRITORIO, CENTRO. RIO REAL/BA - 48.330-000

DISLOC LOCAAO DE VEICULOS LTDA

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

CNPJ: 32864373000105
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (79) 3243-7007 / (79) 3243-7007
ENDEREÇO: AV SANTOS DUMON SEGUNDA ETAPA DA ORLA - 1470, ATALAIA. ARACAJU/SE - 49.035-730

DUPLA ACAO LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 05543349000193
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (41) 3246-1774
ENDEREÇO: ROD JOAO LEOPOLDO JACOMEL - 160, B, JARDIM PRIMAVERA. PIRAQUARA/PR - 83.302-000

E C G LIMA EIRELI

CNPJ: 38235887000170
EMAIL: betaeireli@gmail.com
TELEFONE: (93) 9140-1243
ENDEREÇO: RUA MARCOS DAVI GAMA - 405, LATICINIO. VITORIA DO XINGU/PA - 68.383-000

ERIVALDO GONCALVES DE SOUZA DE JUAZEIRO

CNPJ: 29071087000170
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

FELISBERTO AGUIAR DE SOUZA 32041276134

CNPJ: 45844581000186
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

FR ENGENHARIA, ARQUITETURA & CONSTRUTORA LTDA

CNPJ: 33614778000140
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

G ARAUJO C LTDA

CNPJ: 19785046000191
EMAIL: fdias67@yahoo.com.br
TELEFONE: (82) 3313-4469
ENDEREÇO: R RIVADAVIA CARNAUBA - 20, PINHEIRO. MACEIO/AL - 57.057-260

G B DE AMARIZ LTDA

CNPJ: 02841144000104
EMAIL: getulioamariz@hotmail.com
TELEFONE: (93) 3515-2232 / (93) 9172-1620
ENDEREÇO: RUA LUCINDO CAMARA - 4489, JARDIM INDEPENDENTE I. ALTAMIRA/PA - 68.372-823

G P B FARIAS LTDA

CNPJ: 09431754000170
EMAIL: aleixo_hailton@yahoo.com.br
TELEFONE: (93) 9228-9946
ENDEREÇO: TV ANTONIO BENTES DE OLIVEIRA - 277, N S DE FATIMA. ORIXIMINA/PA - 68.270-000

G S SERVICOS LTDA

CNPJ: 17517437000108
EMAIL: darlison5@bol.com.br
TELEFONE: (93) 9194-0994
ENDEREÇO: RUA MARECHAL CASTELO BRANCO - 2318, SANTISSIMO. ORIXIMINA/PA - 68.270-000

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

HENRIQUES & HENRIQUES LTDA.

CNPJ: 19778997000133
EMAIL: vitacont@hotmail.com
TELEFONE: (93) 9135-1818
ENDEREÇO: ROD ERNESTO ACYOLI - SN, LOTE 04 QUADRA05 LOTEAMENTO BACANA, APARECIDA. ALTAMIRA/PA - 68.371-441

I E S DA ROCHA LTDA

CNPJ: 04189240000137
EMAIL: escontilcontabil@hotmail.com
TELEFONE: (82) 8133-4811 / (82) 9999-0447
ENDEREÇO: R JANGADEIROS ALAGOANOS - 665, LOJA 4, PAJUCARA. MACEIO/AL - 57030000

IGOR ANDRADE FONTES

CNPJ: 15454009000140
EMAIL: igor_mcn@hotmail.com
TELEFONE: (79) 3631-2744
ENDEREÇO: R JOSIAS CORREIA FONTES - 22, CENTRO. LAGARTO/SE - 49.400-000

J G DE MOURA DOS SANTOS

CNPJ: 24496818000105
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (66) 9606-6634
ENDEREÇO: AV OLACYR FRANCISCO DE MORAES - 739 NW, LOTE INDUSTRIAL 05 A, CENTRO. CAMPO NOVO DO PARECIS/MT - 78.360-000

JDS CONSTRUTORA LTDA

CNPJ: 04018915000185
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

JR EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 07695807000135
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 41457675000141
EMAIL: cliente@recicontabil.com.br
TELEFONE: (81) 7111-1212
ENDEREÇO: AV GOVERNADOR AGAMENON MAGALHAES - 2936, SALA 0102 EDF SOBRADO EMP CXPST 141, ESPINHEIRO. RECIFE/PE - 52.020-000

KM LOCADORA E LOGISTICAS LTDA

CNPJ: 23660698000177
EMAIL: locadorakm@gmail.com
TELEFONE: (79) 9131-8317
ENDEREÇO: R D BOSCO - 108, CIRURGIA. ARACAJU/SE - 49.055-230

KM LOCADORA E LOGISTICAS LTDA

CNPJ: 23660698000177
EMAIL: locadorakm@gmail.com
TELEFONE: (79) 9131-8317
ENDEREÇO: R D BOSCO - 108, CIRURGIA. ARACAJU/SE - 49.055-230

LAC LOCAOES COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

CNPJ: 12895584000190
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

ENDEREÇO: Não Informado

LCM LOCACOES LTDA

CNPJ: 11345067000184
EMAIL: jglocacaoeservico@gmail.com
TELEFONE: (84) 3234-3284
ENDEREÇO: RUA CICERO FERNANDES PIMENTA - 201, MONTE CASTELO. PARNAMIRIM/RN - 59.146-190

LIDERANCA MUDANCAS E TRANSPORTES LTDA

CNPJ: 40796658000176
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AV ANTOINE DE SAINT EXUPERY - 1480, PITIMBU. NATAL/RN - 59.066-080

LOC CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 04214147000135
EMAIL: locrentcar@ig.com.br
TELEFONE: (79) 3014-4357
ENDEREÇO: R JOSSIANE N. SILVA - JARDIM ROSA MARIA - 401, ROSA ELZE. SAO CRISTOVAO/SE - 49.100-000

LOCSEV LOCADORA DE VEICULOS LTDA

CNPJ: 07812107000183
EMAIL: financeiro@loquipe.com.br
TELEFONE: (81) 3226-8080
ENDEREÇO: R ABELARDO - 45, CXPST 599, GRACAS. RECIFE/PE - 52.050-310

MAK SERVICOS E PAVIMENTACOES LTDA

CNPJ: 13137265000188
EMAIL: makmaquinasltda@gmail.com
TELEFONE: (55) 3213-5571
ENDEREÇO: ROD BR-392 - 3639, KM 02, TOMAZETTI. SANTA MARIA/RS - 97065400

MAK SERVICOS E PAVIMENTACOES LTDA

CNPJ: 13137265000188
EMAIL: makmaquinasltda@gmail.com
TELEFONE: (55) 3213-5571
ENDEREÇO: ROD BR-392 - 3639, KM 02, TOMAZETTI. SANTA MARIA/RS - 97065400

MF SERVICOS LTDA

CNPJ: 05825863000111
EMAIL: mfservicosba@gmail.com
TELEFONE: (62) 8305-1368 / (62) 9986-1990
ENDEREÇO: RUA POUSO ALEGRE - SN, QUADRA01 LOTE 03, CENTRO. BARRO ALTO/GO - 76.390-000

MLBS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 24819501000162
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

MONTECOM SOLUCOES E SERVICOS INTELIGENTES LTDA

CNPJ: 26464286000150
EMAIL: licitacoes@montecomseguranca.com.br
TELEFONE: (84) 9627-7000 / (84) 2030-0696
ENDEREÇO: R MAJOR PAIVA - 42, SALA 01, CENTRO. MONTE ALEGRE/RN - 59.182-000

MOURA MONTAGEM DE ELEVADORES LTDA

CNPJ: 15108646000164
EMAIL: Não Informado

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

TELEFONE: Não Informado

ENDEREÇO: Não Informado

NATHALYA CRISTINE TEIXEIRA MACIEL - FISIOTERAPIA

CNPJ: 46089683000104

EMAIL: nathalya_teixeira@hotmail.com

TELEFONE: (61) 8203-3516 / (0000) 0000-0000

ENDEREÇO: QUADRA QN 406 CJ E LT 1 - S/N, APT 216, SAMAMBAIA. BRASILIA/DF - 72.318-565

PANTANAL LOCADORA DE AUTOMOVEIS LTDA

CNPJ: 10596241000107

EMAIL: pantaconstrutora@gmail.com

TELEFONE: (65) 9201-2085

ENDEREÇO: AV PAULISTA - 302, EDIF JOSE M BORGES, BELA VISTA. SAO PAULO/SP - 01.310-000

PCO SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA

CNPJ: 28126352000107

EMAIL: gabrielle_dosanhos@hotmail.com

TELEFONE: (11) 4846-8852

ENDEREÇO: R RIO PARANA - 1644, APT 11;BLOCO 01, WEISSOPOLIS. PINHAIS/PR - 83.322-000

PEDRO HENRIQUE BATISTA DO NASCIMENTO

CNPJ: 70336414196

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: Não Informado

ENDEREÇO: Não Informado

PRADO & MARTINS LTDA

CNPJ: 59552695000167

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: Não Informado

ENDEREÇO: Não Informado

PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA

CNPJ: 12184807000100

EMAIL: prestservice.licitacao@gmail.com

TELEFONE: (79) 9944-0055

ENDEREÇO: AV SANTO ANTONIO - 319, SALA B SALA B, CENTRO. LAGARTO/SE - 49.400-000

PRESTAD PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

CNPJ: 38251225000193

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: (62) 9974-7909

ENDEREÇO: AVENIDA JK - SN, QUADRA01 LOTE 06 SALA 01, CENTRO. ABADIANIA/GO - 72.940-000

R E P LOCACAO DE VEICULOS LTDA

CNPJ: 22089880000157

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: Não Informado

ENDEREÇO: Não Informado

R S DE JESUS AGENCIA DE TURISMO LTDA

CNPJ: 19814955000100

EMAIL: rptur@outlook.com

TELEFONE: (75) 3635-2661

ENDEREÇO: AVENIDA VEREADOR MANOEL DA SILVA MOURA - 1301, TERREO, SANTO ANTONIO. MUTUIPE/BA - 45.480-000

R10 URBANIZACAO E LOCACAO DE BENS LTDA

CNPJ: 24622311000150

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

EMAIL: pariserubinho@gmail.com
TELEFONE: (11) 7744-0390
ENDEREÇO: R JOSE DE MOURA - 11, CENTRO. JARINU/SP - 13.240-000

REAL CAR LOCACOES E SERVICOS LTDA

CNPJ: 12442821000167
EMAIL: realcarlocadora.veiculos@hotmail.com
TELEFONE: (93) 3515-9898
ENDEREÇO: R INTENDENTE FLORIANO - 1906, SUDAM I. ALTAMIRA/PA - 68.371-292

RENTAL LOCADORA DE BENS E VEICULOS LTDA

CNPJ: 36801199000102
EMAIL: zanon@gruporental.com.br
TELEFONE: (67) 3324-0160
ENDEREÇO: R OTAVIANO DE SOUZA - 46, JARDIM MONTE LIBANO. CAMPO GRANDE/MS - 79.004-041

RIO BONITO LTDA

CNPJ: 07057328000193
EMAIL: moiceliff@gmail.com
TELEFONE: (41) 9897-9087 / (47) 6447-390
ENDEREÇO: RODOVIA SC 477 - 32, KM 114, BUTIA ALTO RIO PRETO. RIO NEGRINHO/SC - 89.298-000

ROTA EMPREENDIMENTOS E TRANSPORTES LTDA

CNPJ: 13655601000184
EMAIL: rotaltda@hotmail.com
TELEFONE: (75) 3487-1515 / (75) 3223-3691
ENDEREÇO: RUA JUAZEIRO - 884, SALA 01, JARDIM CRUZEIRO. FEIRA DE SANTANA/BA - 44.024-102

ROVAN CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

CNPJ: 41464708000180
EMAIL: rovanconstrucoes@gmail.com
TELEFONE: (69) 9240-8600
ENDEREÇO: RUA ALMIRANTE BARROSO - 2455, SALA 08, NOSSA SENHORA DAS GRACAS. PORTO VELHO/RO - 76.804-151

SA EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 13729662000149
EMAIL: ciarodeiosa@gmail.com
TELEFONE: (35) 9106-5000 / (35) 3622-3115
ENDEREÇO: RUA TOMAS WOOD - 145, BOA VISTA. ITAJUBA/MG - 37.505-056

SALVADOR PEREIRA DE SOUZA

CNPJ: 00869553810
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

SANNAS TRANSPORTES E SERVICOS LTDA

CNPJ: 10632239000138
EMAIL: sanastranportes@gmail.com
TELEFONE: (75) 3366-0497 / (75) 3421-7802
ENDEREÇO: R PAULO AFONSO - 358, LOJA B, KENNEDY. ALAGOINHAS/BA - 48.020-650

SANTOS & FERNANDES LTDA

CNPJ: 02909308000180
EMAIL: santos.fernandes@terra.com.br
TELEFONE: (84) 3213-9645
ENDEREÇO: RUA DOUTOR POTY NOBREGA - 1946, LOJA 306, LAGOA NOVA. NATAL/RN - 59.056-180

SC TRANSPORTES E TURISMO LTDA

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretaria

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira
Matrícula: 0372124/2021

CNPJ: 08443951000147
EMAIL: conserge.cpsg@gmail.com
TELEFONE: (75) 8156-0298 / (75) 8137-2470
ENDEREÇO: R CASTELO BRANCO - 285, LIG.COPLAN/EDLACOSTA, ITAPICURU. CRUZ DAS ALMAS/BA - 44.380-000

SIMPLE SERVICO E LOCACAO LTDA

CNPJ: 15425723000100
EMAIL: leo.batista@simplerentacar.com.br
TELEFONE: (79) 3041-2312 / (79) 9130-0500 / (79) 3259-5539
ENDEREÇO: RUA SINESIA BARRETO MOURA - 179, PONTO NOVO. ARACAJU/SE - 49.097-580

SOL DOURADO SERVICOS DE TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA

CNPJ: 11962077000169
EMAIL: adm@sdtour.com.br
TELEFONE: (75) 3262-1487
ENDEREÇO: AV OLDACK AMANCIO ARAUJO - 32, KM, CIDADE JARDIM I. CONCEICAO DO COITE/BA - 48.730-000

SPH TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 11059362000174
EMAIL: registro@scalacont.com.br
TELEFONE: (31) 3222-2691
ENDEREÇO: R PROFESSOR OSVALDO FRANCO - 90, SALA 611, CENTRO. BETIM/MG - 32.600-234

SR LOCACAO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 11399304000190
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (82) 3311-0000
ENDEREÇO: AV PROFESSOR SANDOVAL ARROXELAS - 580, C, PONTA VERDE. MACEIO/AL - 57.035-230

START SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI

CNPJ: 07869890000111
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (61) 8592-7618
ENDEREÇO: COND RESIDENCIAL BURITIS QUADRA C - 42, LOTE 42 SALA 01, RECANTO DAS EMAS. BRASILIA/DF - 72.669-309

SYSTEM SEG SERVICOS LTDA

CNPJ: 14666709000135
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (41) 9881-7798
ENDEREÇO: RUA VEREADOR ANTONIO ROMEU SIMONI - 275, CASA 01, JARDIM AMELIA. PINHAIS/PR - 83.330-210

T C DE ARRUDA EIRELI

CNPJ: 32998579000110
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (81) 9693-8093
ENDEREÇO: RUA DOM EXPEDITO LOPES - 122, TERREO, CENTRO. SURUBIM/PE - 55.750-000

TAC TRANSPORTE E ALUGUEL DE CARROS LTDA

CNPJ: 05097586000178
EMAIL: alexandrecoxa@hotmail.com
TELEFONE: (84) 3108-5994 / (84) 3213-9052
ENDEREÇO: RUA ARACATI - 8797, PONTA NEGRA. NATAL/RN - 59.090-030

TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 13392705000143
EMAIL: financeiro@grupotecway.com.br
TELEFONE: (92) 9535-7518
ENDEREÇO: R HELENA CARDOSO - 420, SANTA ETELVINA. MANAUS/AM - 69.059-290

Locação de serviços de veículos para prefeitura e secretar

Pesquisa iniciada no dia 14/08/2024 08:20

IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA

CNPJ: 04.873.600/0001-15

Responsável: Stephenn Tillman de Souza Texeira

Matrícula: 0372124/2021

TRANSCOSTA TRANSPORTE RODOVIARIO DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 12069133000101
EMAIL: transcostaltda@gmail.com
TELEFONE: (75) 8156-0298
ENDEREÇO: AV GETULIO VARGAS - 602, GALPAO, CENTRO. CONCEICAO DO JACUIPE/BA - 44.245-000

V T E - VARZEDO TRANSPORTES LTDA

CNPJ: 10584527000164
EMAIL: exatacontabil@hotmail.com
TELEFONE: (75) 3631-7045 / (75) 3631-6996 / (75) 3631-1229
ENDEREÇO: RUA SANTA LUZIA - 128, CENTRO. VARZEDO/BA - 44.565-000

VIA TURISMO E LOCACOES DE VEICULOS LTDA

CNPJ: 11249239000116
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

VIPCON PROJETOS E CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 49793449000143
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

Z COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS LTDA

CNPJ: 29805880000155
EMAIL: gerenciazaco@gmail.com
TELEFONE: (84) 8852-3714
ENDEREÇO: AV BERNARDO VIEIRA - 813, QUINTAS. NATAL/RN - 59.035-015



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E CONTRATOS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

OBJETO: Contratação de Serviços Continuados de Locação de Veículos, leves e pesados, sem motorista e sem combustível, por quilometragem livre, para atender as demandas da Prefeitura, Secretarias agregadas e Fundos Municipais de Augusto Corrêa/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE TOTAL DE VEICULOS	QTDE DE VEÍCULOS X 12 MESES	PLATAFORMA FONTE DE PREÇOS 16.538.909/0001-38			CNPJ:	VALOR MÉDIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	CARRO DE PASSEIO: 5 Portas , incluindo porta malas. Combustível: Flex (Álcool/Gasolina). Potência mínima de 109 CV. Direção Hidráulica. Motorização mínima: 1.0. Ar Condicionado. Protetor de Motor. Capacidade para 5 passageiros, rodas de liga leve, antena Am/Fm, câmbio mecânico, travas elétricas, airbag dianteiro, vidros dianteiros elétricos, acionamento das travas das portas na chave, direção eletro-hidráulica. Veículo equipado com todos os itens de segurança exigido pelo DENATRAN, juntamente com o CRV (Certificado de Registro de Veículos). Com todos os itens obrigatórios e em perfeito estado de funcionamento. Quilometragem livre. Documentação em dias. Fabricação máxima de até 10 anos. Sem motorista e sem combustível.	MÊS	12	144	R\$4.000,00	R\$4.517,42	R\$3.950,00		R\$4.155,81	R\$598.436,64
2	CAMINHÃO: Combustível: Diesel, cabine simples, carroceria aberta, de 130 CV. Capacidade de carga igual ou superior a 11 toneladas. Com todos os itens em perfeito estado de funcionamento. Com até 20 anos de uso. Sem motorista e sem combustível.	MÊS	2	24	R\$11.700,00	R\$11.379,00	R\$11.835,00		R\$11.638,00	R\$279.312,00
3	CAMINHÃO BASCULANTE: Combustível: Diesel, cabine simples, com carroceria operacional igual ou superior a 275 CV, capacidade de carga igual ou superior a 12 toneladas, com todos os itens do veículo funcionando perfeitamente. Com até 10 anos de uso. Sem motorista e sem combustível.	MÊS	5	60	R\$16.200,00	R\$17.900,00	R\$14.860,00		R\$16.320,00	R\$979.200,00
4	CAMINHÃO BASCULANTE: Combustível: Diesel, cabine simples, com carroceria operacional igual ou superior a 231 CV, capacidade de carga igual ou superior a 13 toneladas, com todos os itens do veículo funcionando perfeitamente. Com até 10 anos de uso. Sem motorista e sem combustível.	MÊS	5	60	R\$13.000,00	R\$15.500,00	R\$14.935,00		R\$14.478,33	R\$868.699,80

5	CAMINHÃO ESPARGIDOR DE ASFALTO: Combustível: Diesel. Caminhão tipo Toco, potência a partir de 75 HP, capacidade mínima de armazenamento de 4000l de emulsão asfáltica. Veículo com até 20 anos de uso. COM MOTORISTA e Sem combustível.	DIÁRIA	1	120	R\$320,00	R\$104,00	R\$290,00	R\$238,00	R\$28.560,00
6	CAMINHÃO (PAPA LIXO): Combustível: Diesel. Cabine simples, com carroceria operacional para coleta de lixo, igual ou superior a 186 CV, capacidade de carga 10.85 toneladas, com todos os itens do veículo funcionando perfeitamente, com até 10 anos de uso. Sem motorista e sem combustível.	MÊS	1	12	R\$19.800,00	R\$17.900,00	R\$17.234,05	R\$18.311,35	R\$219.736,20
7	CAMINHÃO (PAPA LIXO): Combustível: Diesel. Cabine simples, com carroceria operacional para coleta de lixo, igual ou superior a 250 CV, capacidade de carga de 10.7 toneladas, com todos os itens em perfeito estado de funcionamento, com até 20 anos de uso. Sem motorista e sem combustível.	MÊS	2	24	R\$15.000,00	R\$17.234,05	R\$19.800,00	R\$17.344,68	R\$416.272,32
8	CAMINHÃO PRANCHA: Combustível: Diesel, cabine estendida, cavalo mecânico e carreta de no máximo 03 eixos, carroceria aberta tipo prancha, com no mínimo 12 metros de carroceria confeccionada em ferro/metal, com elevação da rampa de acesso, equipado com guincho, com capacidade de arrasto mínimo de 15.000 kg. Todos os itens funcionando perfeitamente. Veículo com até 20 anos de uso. Sem combustível e sem motorista	MÊS	1	12	R\$16.500,00	R\$19.800,00	R\$14.934,00	R\$17.078,00	R\$204.936,00
9	CAMINHÃO TANQUE (PIPA) TRUNCADO: Combustível: Diesel. Cabine simples, de 250 CV, capacidade de carga igual ou superior a 15.000 litros, com todos os itens funcionando perfeitamente. Veículo com até 05 anos de uso. Sem combustível e sem motorista.	MÊS	1	12	R\$19.800,00	R\$21.375,00	R\$22.533,00	R\$21.236,00	R\$254.832,00
10	CAMINHONETE/PICK-UP CABINE ESTENDIDA: Cabine Simples. 2 Portas. Carroceria aberta, com capacidade de carga acima de 1000 litros. Potência mínima de 85 CV. Direção Hidráulica. Ar Condicionado. Combustível: Flex (Álcool/Gasolina). Capacidade para 2 passageiros. Veículo equipado com todos os itens de segurança exigido pelo DENATRAN, juntamente com o CRV (Certificado de Registro de Veículos). Com todos os itens obrigatórios e em perfeito estado de funcionamento. Quilometragem livre. Documentação em dias. Fabricação máxima de até 10 anos. Sem motorista e sem combustível.	MÊS	4	48	R\$5.550,00	R\$6.000,00	R\$7.867,00	R\$6.472,33	R\$310.671,84
11	CAMINHONETE/PICK-UP: Cabine Dupla. 3 ou 4 Portas. Carroceria Aberta, com capacidade mínima de carga de 580 litros. Potência mínima de 85 CV. Ar Condicionado. Combustível: Flex (Álcool/Gasolina). Capacidade para até 4 passageiros. Veículo equipado com todos os itens de segurança exigido pelo DENATRAN, juntamente com o CRV (Certificado de Registro de Veículos) e com todos os itens em perfeito estado de funcionamento. Quilometragem livre. Documentação em dias. Fabricação máxima de até 10 anos. Sem motorista e sem combustível.	MÊS	2	24	R\$5.550,00	R\$5.949,00	R\$7.867,00	R\$6.455,33	R\$154.927,92

12	CAMINHONETE/PICK-UP: Cabine dupla. 4 Portas. Carroceria aberta, com capacidade de carga igual ou superior a 1.050 Kg ou acima de 950 litros. Tração: 4x4. Potência mínima de 180/200 CV. Direção Hidráulica. câmbio automático, Ar Condicionado. Combustível: Diesel. Capacidade para até 5 passageiros. Veículo equipado com todos os itens de segurança exigido pelo DENATRAN, juntamente com o CRV (Certificado de Registro de Veículos). Com todos os itens obrigatórios e em perfeito estado de funcionamento. Quilometragem livre. Documentação em dias. Fabricação máxima de até 10 anos. Sem motorista e sem combustível.	MÊS	4	48	R\$9.900,00	R\$11.990,00	R\$7.867,00	R\$9.919,00	R\$476.112,00
13	VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE/PICKUP-UP CABINE DUPLA: motor 1.3 a 1.8, combustível: (Alcool/gasolina - Flex) ou Diesel, carroceria aberta, com capacidade no mínimo para 05 (cinco) passageiros, 04 (quatro) portas, com motorização mínima de 1.3 à 1.8; tração 4x2 ou 4x4, ar condicionado, direção hidráulica, câmbio automático mínimo 06 (seis) marchas a frente e 01 (uma) ré, potência mínima de 130 CV, ar condicionado, vidros elétricos dianteiro e traseiro, travas elétricas, capota marítima, protetor de cárter, para-choque dianteiro e traseiro na mesma cor do veículo, kit multimídia completo com alto falantes nas portas, estribo laterais, airbag, capacidade de carga mínima de 1.000 kg. Veículo equipado com todos os itens de segurança exigido pelo DENATRAN, juntamente com o CRV (Certificado de Registro de Veículos). Com todos os itens obrigatórios e em perfeito estado de funcionamento. Quilometragem livre. Documentação em dias. Fabricação máxima de até 10 anos. Sem motorista e Sem combustível.	MÊS	2	24	R\$7.867,00	R\$5.949,00	R\$6.000,00	R\$6.605,33	R\$158.527,92
14	CAMINHONETE 4x4 PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA: Combustível: Diesel, cabine simples com carroceria operacional para iluminação pública, com escada automática inclusa. Potência: 200 CV. Com 2 escadas. Com capacidade de carga igual ou superior a 1.5 toneladas. Com todos os itens em perfeito estado de funcionamento Sem motorista e Sem combustível.	MÊS	1	12	R\$9.600,00	R\$15.990,00	R\$12.457,50	R\$12.682,50	R\$152.190,00
15	CAMINHONETE PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA: Combustível: Diesel. cabine simples com carroceria operacional para iluminação pública, incluindo escada específica para iluminação pública, mínimo de 86 CV. Com 2 escadas. Com capacidade de carga igual ou superior a 01 (uma) tonelada. Veículo com no máximo 10 anos de uso. Com todos os itens em perfeito estado de funcionamento. Sem motorista e Sem combustível.	MÊS	1	12	R\$9.600,00	R\$7.867,00	R\$6.000,00	R\$7.822,33	R\$93.867,96

16	LANCHA (EMBARCAÇÃO): Capacidade para 08 (oito) passageiros sentados, incluindo tripulação. Motor de 50HP. Aproximadamente 12 horas de navegação diária. Em perfeito estado de uso. Com todos os itens de segurança e documentos do veículo em dias. Equipado com todos os itens de segurança exigidos pelas Normas das Autoridades Marítimas (NORMAM). Tempo de fabricação máxima de 12 (doze) anos. COM MOTORISTA e Sem combustível.	DIÁRIA	1	30	R\$399,21	R\$465,57	R\$599,50	R\$488,09	R\$14.642,70
17	MOTOCICLETA: Com cilindragem cúbica igual ou superior a 150 CC. Combustível: gasolina ou etanol. Partida elétrica. Com 05 (cinco) velocidades de aceleração. Capacidade mínima do tanque: 12 Litros. Potência igual ou superior a 13,8 cv a 8.000 rpm (gasolina) 14,0 cv a 8.000 rpm (etanol/álcool). Capacidade para 02 (duas) pessoas: 1 piloto e 1 passageiro. Veículo equipado com todos os itens de segurança exigido pelo DENATRAN, juntamente com o CRV (Certificado de Registro de Veículos). Com todos os itens obrigatórios e em perfeito estado de funcionamento. Quilometragem livre. Documentação em dias. Fabricação máxima de até 10 anos. Sem piloto e sem combustível.	MÊS	9	108	R\$1.900,00	R\$2.000,00	R\$2.000,00	R\$1.966,67	R\$212.400,36
18	MOTOCICLETA: Com cilindragem cúbica igual ou superior a 160 CC. Combustível: gasolina ou etanol. Partida Elétrica. Com 05 (cinco) velocidades de aceleração. Partida elétrica. Capacidade mínima do tanque: 12 litros. Potência igual ou superior a 14,9 cv a 8.000 rpm (Gasolina) / 15,1 cv a 8.000 rpm (Etanol). Capacidade para 02 (duas) pessoas: 1 piloto e 1 passageiro. Veículo equipado com todos os itens de segurança exigido pelo DENATRAN, juntamente com o CRV (Certificado de Registro de Veículos). Com todos os itens obrigatórios e em perfeito estado de funcionamento. Quilometragem livre. Documentação em dias. Fabricação máxima de até 10 anos. Sem piloto e sem combustível.	MÊS	6	72	R\$2.000,00	R\$1.900,00	R\$2.000,00	R\$1.966,67	R\$141.600,24
19	MOTONIVELADORA ARTICULADA: Motor a Diesel de 06 cilindros em linha, 04 tempos, turbo alimentado. Injeção direta com gerenciamento eletrônico. Com potência líquida de no mínimo de 140HP (deve atender a norma mar-1 do proconve). Transmissão com troca automática, tipo powershift ou conversor de torque com 06 velocidades avante e 03 a ré. Com monitoramento eletrônico de falhas e dispositivo que permita a locomoção da máquina em caso de falha. Freio de serviço a disco em banho de óleo, auto ajustáveis, de acionamento hidráulico e circuito independentes para cada lado do eixo traseiro. Cabine fechada, ar condicionado. Lâmina com facas e bordas cortantes substituíveis de 3,6 metros com giro de 360º contínuo. Peso operacional mínimo de 14.400 kg. Ripper traseiro hidráulico de 05 dentes, com suporte para no mínimo 05 dentes. Veículo com até 20 anos de uso. COM MOTORISTA e sem combustível. Quilometragem livre.	MÊS	2	24	R\$43.200,00	R\$40.000,00	R\$44.900,00	R\$42.700,00	R\$1.024.800,00

20	PÁ CARREGADEIRA: Motor a Diesel. No mínimo com 211 CV turbo alimentado com Of tercollires com 2.02 cilindradas com capacidade da concha de 2 metros cúbicos, articulação dianteira, com todos os itens do veículo funcionando perfeitamente. Veículo com até 20 anos de uso. Sem motorista e sem combustível.	MÊS	2	24	R\$15.800,00	R\$22.000,00	R\$21.600,00	R\$19.800,00	R\$475.200,00
21	RETROESCAVADEIRA: Motor a Diesel. Potência mínima 68.6 HP - 2200 RPM, tração 4x4 - Peso operacional: 8185Kg. Veículo com até 20 anos de uso. Sem motorista e sem combustível.	MÊS	1	12	R\$21.040,00	R\$23.730,00	R\$21.576,67	R\$22.115,56	R\$265.386,72
22	RETROESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA: Movida a Diesel. Peso operacional de 15/18 toneladas, potência de 115/121 HP, capacidade para caçamba de 0,65/1,20 m³. Com até 20 anos de uso. COM MOTORISTA e sem combustível.	MÊS	1	12	R\$43.000,00	R\$43.000,00	R\$38.075,00	R\$41.358,33	R\$496.299,96
23	ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO: Motor a diesel. Ideais para pisos e pavimentações de concreto, asfalto, brita e terra batida, cilindro liso. Peso operacional de no mínimo, 11 toneladas, com potência mínima de 120 HP ou superior, cilindro liso, acima de 2m. Com até 20 anos de uso. COM MOTORISTA e sem combustível.	MÊS	1	12	R\$19.900,00	R\$26.000,00	R\$19.999,99	R\$21.966,66	R\$263.599,92
24	ROLO COMPACTADOR PÉ DE CARNEIRO: Motor a diesel. Ideais para compactação de terra, tem o cilindro com patas, proeminências que formam um relevo na circunferência do rolo. Peso operacional de no mínimo 6.700 kg, com potência mínima de 83 HP ou superior. Com até 20 anos de uso. COM OPERADOR e sem combustível.	MÊS	1	12	R\$19.900,00	R\$23.900,00	R\$18.000,00	R\$20.600,00	R\$247.200,00
25	ROLO COMPACTADOR DE PNEUS: Motor a Diesel. Com três Rodas Triaxiais. Velocidade de viagem 0 - 20. Peso mín. de trabalho 10.000kg, capacidade mínima do depósito de combustível: 130 litros. Sem Combustível e COM OPERADOR.	DIÁRIA	1	120	R\$163,00	R\$295,00	R\$192,00	R\$216,67	R\$26.000,40
26	VIBRO-ACABADORA DE ASFALTO: Motor a Diesel. Sobre Rodas. Potência a partir de 90 HP. Capacidade de escavação mínima de 1,91m³, tração 4x4. Com disponibilidade total ao Município. Veículo com até 20 anos de uso. Sem combustível e COM OPERADOR.	DIÁRIA	1	120	R\$595,00	R\$724,00	R\$605,90	R\$641,63	R\$76.995,60

27	CAMINHÃO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA: Combustível: Diesel, cabine com cesto aéreo IMAP LI 13.0000 S GI, Freios ABS, Freios a motor, Ar condicionados, Vidro Elétricos Câmbio Manual e direção elétrica, Cor branca. Com todos os itens em perfeito estado de funcionamento. Com até 05 anos de uso. Sem motorista e sem combustível.	MÊS	1	12	R\$22.900,00	R\$19.800,00	R\$19.500,00	R\$20.733,33	R\$248.799,96
TOTAL R\$								R\$365.310,60	R\$8.689.208,46

Valor Médio: **R\$ 365.310,60** (Trezentos e Sessenta e Cinco Mil Trezentos e Dez Reais e Sessenta Centavos).

Valor Total: **R\$ 8.689.208,46** (Oito Milhões Seiscentos e Oitenta e Nove Mil Duzentos e Oito Reais e Quarenta e Seis Centavos).

Prazo de Validade deste documento: **60 (sessenta) dias.**

Stephenn Teixeira

Stephenn T. de Souza Teixeira

Diretora de Compras e Contratos - PMAC/SEMAF

Decreto nº 003/2023

Stephenn T. de Souza Teixeira
Diretora do Departamento de
Compras e Contratos / Semaf
Decreto nº 003 / 2023

Augusto Corrêa, 19 de Agosto de 2024.